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ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

НІЛ ГОЛЛАНД:
«Наш колективний 

обов’язок перед людством 
— гарантувати, що 

страждання, подібні 
до тих, які пережив 

український народ під 
час Голодомору, не 

повторяться».

Розширено медичні 
послуги для ветеранів 

ПОЧИНАННЯ. Міністерство у справах ветеранів спільно з Мі-
ністерством охорони здоров’я та Національною службою здоров’я 
України презентувало новий пілотний проєкт щодо розширення 
доступу до медичних послуг для ветеранів війни. Розширений па-
кет медичних послуг для ветеранів війни містить: індивідуальний 
план обстеження та лікування; скринінг хронічних захворювань; 
амбулаторну реабілітацію травм опорно-рухового апарату; розши-
рену психологічну підтримку; підтримку в подоланні залежностей; 
консультації фахівців із супроводу.

Скористатися розширеним пакетом послуг зможуть ветерани ві-
йни (звільнені з військової служби учасники бойових дій та особи з 
інвалідністю внаслідок війни). Для цього необхідно укласти декла-
рацію із сімейним лікарем закладу первинної медичної допомоги, 
який має договір з НСЗУ. За словами міністра у справах ветеранів 
Наталії Калмикової, забезпечення належної медичної підтримки ве-
теранів — одне з головних завдань, над яким спільно працюють Мін-
ветеранів, МОЗ та НСЗУ.

«Створення умов для забезпечення належного захисту здоров’я 
ветеранів — один із ключових пріоритетів нашої діяльності. На 
здоров’я під час бойових дій впливають фізичні перенавантажен-
ня, стрес, брак режиму, контузії, поранення та багато іншого, тож 
маємо забезпечити для ветеранів розширені додаткові умови піс-
ля повернення. Дякую керівництву Міністерства охорони здоров’я 
та Національній службі здоров’я України за оперативну реакцію на 
нашу пропозицію та співпрацю», — підкреслила вона.

Міністр охорони здоров’я Віктор Ляшко наголосив: «Ветерани зна-
чно частіше стикаються із хронічними захворюваннями, ніж цивіль-
ні. Умови служби, вплив токсичних речовин і тривалі фізичні наван-
таження призводять до широкого спектра проблем зі здоров’ям. 
І ми маємо реагувати на потреби людей, які ризикували життям і 
здоров’ям заради нашої свободи і незалежності. Розроблений пілот-
ний проєкт передбачає розширення переліку гарантованих держа-
вою, а отже безоплатних медичних послуг для ветеранів на первин-
ній ланці. Розширений обсяг послуг міститиме додаткові діагности-
ку, лікування, реабілітацію та психологічну допомогу». 

Новий пілотний проєкт також передбачає підсилення роботи із 
запобігання захворюванням серед ветеранів. Такий підхід сприя-
тиме збереженню здоров’я ветеранів і підвищенню якості їхнього 
життя, повідомляє Мінветеранів.

36 045 кредитів 
отримали підприємці за державними 

гарантіями на портфельній основі  
за час воєнного стану 

ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. За словами Прем’єра, один 
з них, «Політика героїв», — це увага і повага до кожного 
захисника та захисниці

Уряд працює над 
додатками до Плану 
внутрішньої стійкості 

Постійний представник Великої Британії при ОБСЄ  
у заяві з приводу 91-х роковин Голодомору-геноциду 
1932—1933 років в Україні
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друкуємо закони України, укази і розпорядження Президента,
урядові рішення, адже більшість із цих документів набирають 
чинності саме з дня опублікування в «Урядовому кур’єрі»

ПЕРЕДПЛАТНА ЦІНА 

ОПЕРАТИВНО 

Почалася передплата на 2025 рік. Передплату приймають усі відділення поштового зв’язку. Також її можна оформити на сайті АТ «Укрпошта»: www.ukrposhta.ua

Вартість приймання передплати — 24 грн за один абонемент.

ІНДЕКС 61035

На 1 місяць     150 грн
На 3 місяці     450 грн
  

На 6 місяців     900 грн
На 12 місяців     1800 грн  

Уряд схвалив два законопроєк-
ти, спрямовані на підтримку ве-

теранів та вшанування подвигу за-
хисників і захисниць України. Про 
це повідомив Прем’єр-міністр Денис 
Шмигаль під час учорашнього уря-
дового засідання. 

«Перший стосується справедливого 
підходу до визначення виплат роди-
нам загиблих захисників. На початку 
повномасштабної війни багато укра-
їнців узяли до рук зброю й захищали 
державу у статусі цивільних осіб. Для 
родин таких загиблих цивільних пе-
редбачено виплату в розмірі 1,9 міль-
йона гривень. Ми пропонуємо збіль-
шити її до 15 мільйонів гривень і вва-
жаємо, що це правильно і справедли-

во», — зазначив очільник уряду й до-
дав, що це допоможе підтримати сім’ї 
тих, хто загинув, захищаючи нашу 
державу і майбутнє. 

Другий законопроєкт, за його сло-
вами, стосується ветеранського 
спорту,  в якому уряд вбачає один із 
ключових елементів для реабілітації 
й адаптації. 

«Посилюємо спроможність Мін-
ветеранів у цьому напрямі та вико-
ристання наявної мережі спортив-
них закладів для ветеранів», — за-
уважив Прем’єр-міністр.

Як зазначив Денис Шмигаль, «По-
літика героїв» — один із пунктів 
Плану внутрішньої стійкості Украї-
ни, який представив Президент Во-

лодимир Зеленський. І уряд разом 
з іншими відповідальними органами 
державної влади працює над додат-
ками до цього плану. 

«Наш спільний обов’язок — ство-
рити для ветеранів широкий простір 
можливостей та гідно вшанувати їх-
ні подвиг і хоробрість. Нова ветеран-
ська політика — це увага і повага до 
кожного захисника та захисниці», — 
підкреслив очільник уряду.

Прем’єр-міністр зазначив, що 
уряд активно розвиває наявні вете-
ранські програми та постійно запро-
ваджує нові. Наступного року в дер-
жавному бюджеті закладено 
10,5 млрд грн на підтримку ве-
теранів. 2
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документи
6) тимчасового припинення дії трудового договору військовозобов’язаного з кри-

тично важливим підприємством, критично важливою установою;
7) обґрунтованого подання керівника органу державної влади, іншого державного 

органу, органу місцевого самоврядування засобами Порталу Дія;
8) обґрунтованого подання керівника критично важливого підприємства, критич-

но важливої установи, але не частіше ніж один раз на місяць засобами Порталу Дія;
9) надання відстрочки з інших причин, визначених статтею 23 Закону України 

«Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію»;
10) припинення укладеного договору (контракту) або закінчення строку призна-

чення — для працівників спеціалізованих установ ООН, міжнародних судових орга-
нів, міжнародних та неурядових організацій та установ, членом, учасником або спо-
стерігачем у яких є Україна відповідно до укладених міжнародних договорів України;

11) невиконання оператором протимінної діяльності протягом шести місяців робіт 
з розмінування (гуманітарного розмінування) за сертифікованим процесом (проце-
сами) на основі інформації, поданої Центром протимінної діяльності;

12) невідповідності військовозобов’язаного умовам, зазначеним в абзаці третьо-
му пункту 8 цього Порядку.

32. Керівник державного органу, критично важливого підприємства, критично 
важливої установи або особа, яка може вчиняти дії від імені юридичної особи, ві-
домості про яку містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізич-
них осіб — підприємців та громадських формувань, може подати засобами Порталу 
Дія заяву в електронній формі про анулювання бронювання військовозобов’язаного 
працівника (далі — заява про анулювання бронювання), в якій містяться такі відо-
мості щодо:

1) державного органу, критично важливого підприємства, критично важливої 
установи:

повне найменування юридичної особи або відокремленого структурного підроз-
ділу юридичної особи;

код згідно з ЄДРПОУ юридичної особи (у разі наявності) або відокремленого 
структурного підрозділу юридичної особи (у разі наявності);

місцезнаходження юридичної особи або відокремленого підрозділу юридичної 
особи (крім критично важливих підприємств, а також критично важливих установ, 
які визначені Мінстратегпромом); 

2) військовозобов’язаного:
прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності);
реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія (за наявнос-

ті) та номер паспорта громадянина України (для фізичних осіб, які через свої релігій-
ні переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової картки 
платника податків, офіційно повідомили про це відповідному контролюючому органу 
і мають відмітку в паспорті громадянина України);

причина анулювання відстрочки.
Формування заяви про анулювання бронювання завершується накладенням ква-

ліфікованого електронного підпису або удосконаленого електронного підпису ке-
рівника державного органу, критично важливого підприємства, критично важливої 
установи або особи, яка може вчиняти дії від імені юридичної особи, відокремлено-
го підрозділу юридичної особи, відомості про яку містяться в Єдиному державному 
реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань, та 
надсилається до Єдиного державного реєстру призовників, військовозобов’язаних 
та резервістів.

Засобами Єдиного державного реєстру призовників, військовозобов’язаних та 
резервістів в автоматичному режимі здійснюється анулювання відстрочки та пе-
реведення військовозобов’язаного на загальний військовий облік у разі, коли 
військовозобов’язаний:

перебуває у трудових відносинах з державним органом, критично важливим під-
приємством, критично важливою установою, зазначеними в заяві про анулюванню 
бронювання;

має бронювання за державним органом, критично важливим підприємством, кри-
тично важливою установою, зазначеними в заяві про анулюванню бронювання.

33. Електронна інформаційна взаємодія між державними електронними інформа-
ційними ресурсами державних органів здійснюється засобами системи електронної 
взаємодії державних електронних інформаційних ресурсів «Трембіта».

У разі відсутності технічної можливості передачі даних засобами системи електро-
нної взаємодії державних електронних інформаційних ресурсів «Трембіта» електро-
нна інформаційна взаємодія може здійснюватися з використанням інших інформа-
ційно-комунікаційних систем із застосуванням у них відповідних комплексних систем 
захисту інформації з підтвердженою відповідністю за результатами державної екс-
пертизи в порядку, встановленому законодавством.

Обсяг та структура даних, якими обмінюються суб’єкти електронної інформацій-
ної взаємодії, визначаються договорами про інформаційну взаємодію, укладеними 
відповідно до Порядку електронної (технічної та інформаційної) взаємодії, затвер-
дженого постановою Кабінету Міністрів України від 8 вересня 2016 р. № 606 «Деякі 
питання електронної взаємодії електронних інформаційних ресурсів» (Офіційний ві-
сник України, 2016 р., № 73, ст. 2455; 2021 р., № 52, ст. 3216; 2023 р., № 11, ст. 721).

Електронна інформаційна взаємодія здійснюється з дотриманням вимог Законів 
України «Про публічні електронні реєстри», «Про електронну ідентифікацію та елек-
тронні довірчі послуги», «Про захист персональних даних», «Про захист інформації 
в інформаційно-комунікаційних системах», інших нормативно-правових актів у сфе-
рі захисту інформації.»;

2) додатки 1—8 до Порядку виключити.
3. У Критеріях та порядку, за якими здійснюється визначення підприємств, уста-

нов та організацій, які є критично важливими для функціонування економіки та за-
безпечення життєдіяльності населення в особливий період, а також критично важ-
ливими для забезпечення потреб Збройних Сил, інших військових формувань в осо-
бливий період, затверджених зазначеною постановою:

1) у пункті 2:
абзац п’ятий після слів «з урахуванням потреб територіальної громади» доповни-

ти словами «, за погодженням з Мінекономіки та Міноборони»;
абзац шостий викласти в такій редакції:
«5) відсутність заборгованості із сплати податків до державного і місцевих бю-

джетів та єдиного внеску на загальнообов’язкове державне соціальне страхування, 
що підтверджується довідкою про відсутність заборгованості з платежів, контроль за 
справлянням яких покладено на контролюючі органи, або витягом з інформаційної 
системи органів ДПС щодо статусу розрахунків платника з бюджетом та цільовими 
фондами, засвідченим керівником підприємства, установи, організації (крім держав-
них і комунальних підприємств, установ і організацій, а також господарських това-
риств, у статутному капіталі яких більше 50 відсотків акцій (часток) належать держа-
ві або перебувають у комунальній власності, та господарських товариств, більше 50 
відсотків акцій (часток) яких належать господарським товариствам, частка держави 
або комунальної власності в яких становить 100 відсотків);»;

абзац сьомий замінити абзацами такого змісту:
«6) розмір нарахованої середньої заробітної плати застрахованих осіб — праців-

ників:
державних і комунальних підприємств, установ і організацій, а також господар-

ських товариств, у статутному капіталі яких більше 50 відсотків акцій (часток) нале-
жать державі або перебувають в комунальній власності, та господарських товариств, 
більше 50 відсотків акцій (часток) яких належать господарським товариствам, частка 
держави або комунальної власності в яких становить 100 відсотків, за останній кален-

дарний квартал становить не менше розміру середньої заробітної плати у регіоні за  
IV квартал 2021 р. (відповідно до даних Держстату), що підтверджується довідкою, 
наданою підприємством, установою, організацією, господарським товариством;

підприємств, установ, організацій за останній календарний квартал становить не 
нижче за розмір мінімальної заробітної плати по країні, помноженої на коефіцієнт 
2,5, що підтверджується довідкою, наданою підприємством, установою, організацією 
(крім державних і комунальних підприємств, установ і організацій, господарських то-
вариств, у статутному капіталі яких більше 50 відсотків акцій (часток) належать дер-
жаві або перебувають у комунальній власності, та господарських товариств, більше 
50 відсотків акцій (часток) яких належать господарським товариствам, частка держа-
ви або комунальної власності в яких становить 100 відсотків);».

У зв’язку з цим абзаци восьмий — вісімнадцятий вважати відповідно абзацами 
десятим — двадцятим;

абзаци шістнадцятий та вісімнадцятий виключити;
2) у пункті 3:
в абзаці першому слова «в абзацах другому — шостому цього пункту» замінити 

словами «в абзацах третьому — сьомому цього пункту»;
доповнити пункт після абзацу першого новим абзацом такого змісту:
«Для підприємств, установ, організацій є обов’язковими критерії, зазначені у під-

пункті 5 та абзаці третьому підпункту 6 пункту 2 цих Критеріїв та порядку (крім дер-
жавних і комунальних підприємств, установ і організацій, господарських товариств, у 
статутному капіталі яких більше 50 відсотків акцій (часток) належать державі або пе-
ребувають у комунальній власності, та господарських товариств, більше 50 відсотків 
акцій (часток) яких належать господарським товариствам, частка держави або кому-
нальної власності в яких становить 100 відсотків).».

У зв’язку з цим абзаци другий — шостий вважати відповідно абзацами третім — 
сьомим;

3) абзац перший пункту 61 після слів «Орган, який прийняв рішення про визначен-
ня підприємства, установи, організації критично важливими для функціонування еко-
номіки та забезпечення життєдіяльності населення в особливий період,» доповнити 
словами «здійснює моніторинг діяльності таких підприємств, установ, організацій за 
звітний податковий період та».

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 15 листопада 2024 р. № 1117-р 
Київ

Про схвалення проекту Угоди (у формі обміну 
листами) між Урядом України та організацією 

економічного співробітництва та розвитку 
щодо приєднання до Комітету з питань 
рибальства організації економічного 

співробітництва та розвитку
Схвалити проект Угоди (у формі обміну листами) між Урядом України та Органі-

зацією економічного співробітництва та розвитку щодо приєднання до Комітету з пи-
тань рибальства Організації економічного співробітництва та розвитку.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Повістка про виклик до суду
Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає Кузьо-

му Оксану Олександрівну, 25.08.1987 р.н., адреса: Запорізька об-
ласть, Василівський район, с. Водяне, вул. Дружби, буд. 57, у якості 
обвинуваченої у кримінальному провадженні № 22024080000001526 
від 03.10.2024 року за ч. 7 ст.111-1, ч. 1 ст.  111-2 КК України, у під-
готовче судове засідання, яке відбудеться 5 грудня 2024 року о 14-30 
годині за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду пе-
редбачені ст.ст.  138, 323 КПК України.

Суддя Новасардова І.В.

ПовІДоМлЕння ПРо ПоЧатоК ЗДІЙснЕння
сПЕЦІалЬноГо ДосУДовоГо РоЗслІДУвання

Відповідно до ч. 6 ст.  297-4 КПК України повідомляю, що ухва-
лою слідчого судді Деснянського районного суду м. Чернігова від 
20.11.2024 (справа № 750/16348/24) надано дозвіл на здійснення 
спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінально-
му провадженні № 22024270000000049 від 22.03.2024 стосовно під-
озрюваної у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 1 ст.  110, ч. 5 ст.  111-1 КК України, Кострикіної Олени Михайлівни, 
24.09.1963 року народження, мешканки м. Зоринськ, Луганської об-
ласті, вул. Станційна, 25, яка переховуються від слідства з метою ухи-
лення від кримінальної відповідальності. 

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинува-
ченого Степанця Анатолія Вікторовича, 29.05.1957 року народжен-
ня, який зареєстрований за адресою: Харківська область, Вовчан-
ський район, м. Вовчанськ, вул. Гоголя будинок 60, кв. 65 у підготов-
че судове засідання по кримінальному провадженні, внесеному до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22024220000001069 
від 08.10.2024 року за ознаками кримінального правопорушення - 
злочину, передбаченого ч. 2 ст.28, ч. 2 ст.  Ill КК України. Явка до су-
ду є обов’язковою. При собі необхідно мати - паспорт або документ, 
який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбу-
деться 29 листопада 2024 року о 14 год. 00 хв. у приміщенні Чер-
вонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, 
майдан, Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під’їзд, головуючий суддя по 
справі сіренко Ю.Ю.

 У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважа-
ється належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки 
неприбуття визначені ст.138, 139 КПК України.

ПовІстКа 
про виклик обвинуваченого

Індустріальний районний суд м. Дніпропетровська викликає Ше-
мякіна Сергія Миколайовича, 04.05.1960 р.н., як обвинувачено-
го у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст.  111-2 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22023050000004771 
від 22.12.2023 року, у судове засідання, яке відбудеться 02.12.2024 
о  15-30 год. у приміщенні Індустріального районного суду м. Дні-
пропетровська, розташованого за адресою: м. Дніпро, пр. Слобо-
жанський, 84. 

Головуючий суддя Ігнатенко В.В.

ПовІДоМлЕння ЗЕМлянсЬКоГо о.М.  
ПРо УХвалЕння вИРоКУ сУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області 
повідомляє, що по кримінальному провадженню №191/2298/23 (про-
вадження 1-кп/191/179/23) за обвинуваченням Землянського Олексія 
Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 2 ст.111 КК України, 21.10.2024 було ухвалено вирок, з яким 
можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень 
на вебсайті: http://www.reyestr.court.gov.ua, вказавши у полі форми 
пошуку «Справа №» номер справи 191/2298/23.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Зем-
лянський Олексій Миколайович отримав вирок суду. 

ПовІДоМлЕння 
про завершення спеціального досудового розслідування відносно  

Цимаха о.Ю. та відкриття матеріалів сторонам провадження

Відповідно до ч. ч. 1-5 ст.  290 КПК України Цимах Олександр Юрійович, 
24.03.1997 року народження, повідомляється про завершення спеціально-
го досудового розслідування відносно нього у кримінальному провадженні  
№ 12023152270000584 від 23.11.2023 за ч. 2 ст.  364, ч. 2 ст.  366, ч. 5 
ст.  190, ч. 4 ст.  191, ч. 1 ст.  209, ч. 4 ст.  358 КК України.

На підставі ст.  ст.  283, 290 КПК України Цимах О.Ю., як сторона за-
хисту, має право на ознайомлення з матеріалами кримінального про-
вадження № 12023152270000584, у період 27.11.2024 з 09:00 год. до 
18:00 год., 28.11.2024 з 09:00 год. до 18:00 год., 29.11.2024 з 09:00 год. 
до 18:00 год., а також отримання обвинувального акта та реєстру мате-
ріалів досудового розслідування 29.11.2024 з 09:00 год. до 18:00 год. 
у приміщенні ВП № 1 Баштанського РВП ГУНП в Миколаївській облас-
ті за адресою: Миколаївська область, Баштанський район, м. Новий Буг, 
вул. Ярослава Мудрого, 6.

Текст вказаного повідомлення також розміщуватиметься на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та ві-
домості про здійснення спеціального досудового розслідування» за 
посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

У провадженні судді Галицького районного суду м. львова 
Романюка в.Ф. знаходиться кримінальне провадження про об-
винувачення Гресь Віталія Миколайовича у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч.1 ст.258-3, ч. 2 
ст.  260 КК України.

Повідомляємо, що підготовчі судові засідання призначено 
судом 28 листопада 2024 року о 10 годині 20 хвилин у при-
міщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: 
м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 7 зал). 

Попереджаємо Гресь Віталія Миколайовича, 10 грудня 1988 
року народження, уродженець с. Андріївка, зареєстрованого та 
проживаючого за адресою: Луганська область, м. Ровеньки, 
вул. Рокасовського, буд. 2, що у випадку Вашої неявки у судо-
ве засідання на вищевказані дату та час, справу буде розгля-
нуто у Вашій відсутності на підставі наявних доказів у матері-
алах справи.

Повідомлення про ухвалення вироку щодо Пилипенка а.П.

Ленінський районний суд м. Запоріжжя повідомляє, що 21 
листопада 2024 року ухвалений вирок у кримінальному прова-
дженні 1-кп/334/363/24 (справа № 334/9908/23), яким визнано 
винуватим Пилипенка Андрія Павловича, 13.08.1984 р.н., у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК України та призна-
чено йому покарання у вигляді п’ятнадцяти років позбавлення 
волі з конфіскацією усього належного майна на користь держа-
ви, з позбавленням спеціального звання «старший сержант по-
ліції». У вироку роз’яснені право і підстави апеляційного оскар-
ження даного вироку. 

Суддя Бредіхін Ю.Ю.

Обвинувачений Угрюмов Денис Васильович, 
22.05.1992 року народження, громадянин Укра-
їни, зареєстрований за адресою: Херсонська 
область, м. Херсон, вул. Підпільна, 54/8.

Вам необхідно з’явитися на 14 год. 30 хв. 
26.11.2024 до Ужгородського міськрайон-
ного суду (суддя Хамник М.М.) м. Ужгород, 
вул. Загорська, 53, для проведення судово-
го засідання у кримінальному провадженні 
№22024070000000097, за ознаками вчинення 
злочину, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК Укра-
їни.

У разі неприбуття обвинуваченого згід-
но ст.  323 КПК України судовий розгляд може 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

Хортицький районний суд м. Запоріжжя ви-

кликає Михайлова Артема Володимирови-

ча, 28.11.1985 року народження, який є об-

винуваченим у вчинені кримінального пра-

вопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 

КК України у кримінальному проваджен-

ні № 22024080000000443 від 18.03.2024, 

26.11.2024 о 10 годині 30 хвилин до Хортиць-

кого районного суду м. Запоріжжя за адресою: 

м. Запоріжжя, вул. Ювілейний, 33. 

Суддя І.Г. Кучерук

ПовІДоМлЕння ПРо ПІДоЗРУ

Відповідно до ст.  ст.  111-112, 276-278 та Глави 11 КПК України повідомляємо, що 
20.11.2024 у кримінальному провадженні№ 12023000000000091 від 18.01.2023 старшим 
слідчим в особливо важливих справах Головного слідчого управління Національної по-
ліції України Кирпуном В.В. за погодженням із прокурором відділу Офісу Генерально-
го прокурора Москаленком В.І. складено письмове повідомлення про зміну раніше по-
відомленої підозри, згідно з яким громадянин України Шелковін Валерій Вікторович, 
03.08.1978 року народження, уродженець м. Харків, зареєстрований за адресою м. Хар-
ків, вул. Дунайська буд. 38, підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч ч. 2 ст.  15, п. п. 1, 5, 6, 11, 12 ч. 2 ст.  115, п. п. 5, 12 ч. 2 ст.  115, ч. 2 ст.  28, ч. 1 
ст.  263, ч. 2 ст.  28, ч. 2 ст.  194 КК України а саме: у закінченому замаху на умисне вбив-
ство двох або більше осіб, способом, небезпечним для життя багатьох осіб, з корисливих 
мотивів, на замовлення, за попередньою змовою групою осіб; в умисному вбивстві, спо-
собом, небезпечним для життя багатьох осіб, за попередньою змовою групою осіб; в но-
сінні, зберіганні та придбанні вибухового пристрою без передбаченого законом дозволу, 
вчиненого за попередньою змовою групою осіб; в умисному пошкодженні чужого майна, 
вчиненого шляхом вибуху, що заподіяло майнову шкоду в особливо великих розмірах, 
вчиненого за попередньою змовою групою осіб.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на офіційному веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: «https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya».

ПовІстКа ПРо вИКлИК 

Шелковін Валерій Вікторович 03.08.1978 року народження, зареєстрований за адре-
сою: м. Харків, вул. Дунайська, буд. 38. Відповідно до вимог ст.  ст.  111, 133, 135, 
137 КПК України Вам як підозрюваному необхідно з’явитись 02.12.2024, 03.12.2024, 
04.12.2024 об 11 год. в каб. № 325 Офісу Генерального прокурора, за адресою: вул. Різ-
ницька, 13/15, м. Київ, до прокурора відділу Офісу Генерального прокурора Москаленка 
В.І. для вручення повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри, допиту в якос-
ті підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№ 12023000000000091 від 18.01.2023 за ознаками кримінальних правопорушень, перед-
бачених п.п 5, 12 ч. 2 ст.  115, 2 ст.  15, п. п. 1, 5, 6, 11, 12 ч. 2 ст.  115, ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  263, 
ч. 2 ст.  28, ч. 2 ст.  194 КК України.

При собі мати паспорт громадянина України або інший документ, що посвідчує особу.
При цьому, звертаю увагу, що поважні причини неприбуття на виклик передбачені у 

ст.  138 КПК України, а наслідки неприбуття – у ст.  139 КПК України.
З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загально-

державної сфери розповсюдження підозрюваний вважається належним чином ознайом-
леним з її змістом.

Прокурор відділу Офісу Генерального прокурора В.І. Москаленко

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

В провадженні Шевченківського районного суду перебуває кримінальне провадження, справа №761/2993/23 за обви-
нуваченням Корольова Олексія Леонідовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.4 ч.7 ст.111-1 
КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за №42022100000000179 від 09.05.2022 Шев-
ченківський районний суд міста Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному проваджен-
ню відбудеться 26.11.2024 року о 13 годині 10 хвилин в приміщенні Шевченківського районного суду міста Києва за 
адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 511 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового розслідування.

Суддя О.А. Голуб 
———————————————————————————————————————————————
В провадженні Шевченківського районного суду перебуває кримінальне провадження, справа №761/3110/23 за обви-

нуваченням Сікорської Наталії Іванівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.  111 КК Украї-
ни, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань №42016000000003320 від 11.11.2016. Шевченківський 
районний суд міста Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеть-
ся 26.11.2024 року о 16 годині 00 хвилин в приміщенні Шевченківського районного суду міста Києва за адресою: 03680, 
м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 511 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового розслідування.

Суддя О.А. Голуб 
———————————————————————————————————————————————
 В провадженні Шевченківського районного суду перебуває кримінальне провадження, справа №761/27690/23 за об-

винуваченням Лисенко Валентини Миколаївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.258-5 
КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за №6203100110000104 від 17.07.2023. Шев-
ченківський районний суд міста Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному проваджен-
ню відбудеться 26.11.2024 року о 14 годині 40 хвилин в приміщенні Шевченківського районного суду міста Києва за 
адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 511 каб.

 У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового розслідування.

Суддя О.А. Голуб 
———————————————————————————————————————————————
В провадженні Шевченківського районного суду перебуває кримінальне провадження, справа №761/40011/23 за об-

винуваченням Жуковського Максима Михайловича за ч.5 ст.  111-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру до-
судових розслідувань № 22023000000000850 від 18.08.2023. Шевченківський районний суд міста Києва повідомляє, що 
судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 26.11.2024 року о 13 годині 20 хвилин 
в приміщенні Шевченківського районного суду міста Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 511 каб.

 У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового розслідування.

Суддя О.А. Голуб 
———————————————————————————————————————————————
В провадженні Шевченківського районного суду перебуває кримінальне провадження, справа №761/13809/23 за об-

винуваченням Заплави Лідії Миколаївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.111 КК Укра-
їни, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за №42016000000002739 від 06.10.2016. Шевченків-
ський районний суд міста Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню від-
будеться 26.11.2024 року о 14 годині 30 хвилин в приміщенні Шевченківського районного суду міста Києва за адресою: 
03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 511 каб.

 У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового розслідування.

Суддя О.А. Голуб 
———————————————————————————————————————————————
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження, справа №761/4639/23 

за обвинуваченням Висоцького Андрія Борисовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.5 ст.111-
1, ч.1 ст.  258-3 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 42022000000000401. Шев-
ченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню 
відбудеться 26.11.2024 року о 13 год. 00 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03680, 
м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, 511 каб.

 У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.А. Голуб 
———————————————————————————————————————————————
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження, справа №761/23261/22 

за обвинуваченням Пекарініної Ірини Анатоліївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.111 
КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за №42016000000003309. Шевченківський ра-
йонний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 
26.112024 року о 15 год. 20 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. 
Дегтярівська 31А, 511каб.

 У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.А. Голуб 
———————————————————————————————————————————————
 В провадженні Шевченківського районного суду перебуває кримінальне провадження, справа №761/10992/24 за об-

винуваченням Козлікова Ігоря Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.  111-2 
КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань №22023011000000137 від 05.06.2023. Шевчен-
ківський районний суд міста Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню 
відбудеться 26.11.2024 року 0 13 годині 30 хвилин в приміщенні Шевченківського районного суду міста Києва за адре-
сою: 03680, м. Київ, вул.. Дегтярівська, 31А, 511 каб.

 У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового розслідування.

Суддя О.А. Голуб 
———————————————————————————————————————————————
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження, справа №761/10580/23 

за обвинуваченням Гайфутдінової Інги Амурівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.7 ст.111-1 
КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за №22023000000000206 від 02.03.2023. Шев-
ченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню 
відбудеться 26.11.2024 року о 15 год. 50 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03680, 
м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, 511каб.

 У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.А. Голуб 
———————————————————————————————————————————————
В провадженні Шевченківського районного суду перебуває кримінальне провадження, справа №761/35186/23 за об-

винуваченням Кіт Марини Вікторівни за ч.7 ст.  111-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслі-
дувань №22023011000000023 від 30.01.2023. Шевченківський районний суд міста Києва повідомляє, що судове засі-
дання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 26.11.2024 року о 15 годині 00 хвилин в приміщенні 
Шевченківського районного суду міста Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 511 каб.

 У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового розслідування.

Суддя О.А. Голуб 
———————————————————————————————————————————————
В провадженні Шевченківського районного суду перебуває кримінальне провадження, справа №761/17411/23 за 

обвинуваченням Ленько Ярослав Ігорович у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.4 ст.111-1 КК 
України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за №42022100000000129 від 29.12.2022 Шевчен-
ківський районний суд міста Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню 
відбудеться 26.11.2024 року 0 15 годині 10 хвилин в приміщенні Шевченківського районного суду міста Києва за адре-
сою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 511 каб.

 У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового розслідування.

Суддя О.А. Голуб 
———————————————————————————————————————————————
 В провадженні Шевченківського районного суду перебуває кримінальне провадження, справа №761/18214/24 за 

обвинуваченням Юдіна Констянтина Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 
ст.  438 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань №22023000000000706 від 12.07.2023. 
Шевченківський районний суд міста Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному прова-
дженню відбудеться 26.11.2024 року 0 16 годині 00 хвилин в приміщенні Шевченківського районного суду міста Києва 
за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 511 каб.

 У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового розслідування.

Суддя О.А. Голуб 
———————————————————————————————————————————————
 В провадженні Шевченківського районного суду перебуває кримінальне провадження, справа №761/42647/23 за об-

винуваченням Макарова Михайла Андрійовича, Когана Андрія Володимировича, Павлова Данила Васильовича за ч.2 
ст.  110 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань № 42022000000000380 від 17.03.2022. 
Шевченківський районний суд міста Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному прова-
дженню відбудеться 26.11.2024 року о 15 годині 40 хвилин в приміщенні Шевченківського районного суду міста Києва 
за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 511 каб.

 У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового розслідування.

Суддя О.А. Голуб

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 09 годині 00 хвилин 27.11.2024 року відбудеться підго-
товче судове засідання з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 
19.08.2024 року за №22024230000000352 за обвинуваченням Спиридонова Володимира Леонідовича, 14.12.1969 року на-
родження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  28, ч. 2 ст.  437 КК України, останнє відоме 
зареєстроване місце проживання: рф, м. Москва, вул. Красноказарменна, буд. 8, кв. 26. У зв’язку з чим Спиридонову Во-
лодимиру Леонідовичу необхідно з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідо-
мленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст.323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
————————————————————————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК У ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що 31.10.2024 року була прийнята ухвала про здійснення 

спеціального судового провадження відносно Трегуба Андрія Євгеновича. 
О 10 годині 30 хвилин 27.11.2024 року відбудеться підготовче судове засідання у спеціальному судовому проваджен-

ні з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 11.07.2024 року за 
№22024230000000292 за обвинуваченням Трегуба Андрія Євгеновича, 14.03.1973 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч.5 ст.  111-1 КК України, останнє відоме місце проживання: Херсонська об-
ласть, Генічеський р-н, с. Сокологірне, вул. Центральна, буд. 33. У зв’язку з чим Трегубу Андрію Євгеновичу необхідно 
з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідо-
мленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст.323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
————————————————————————————————————————————————

Оголошення 
для Макаревича Олега Леонтійовича, Марзоєва Аркадія Васильовича, Жаркіх Дмитра Валерійовича

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що 26.11.2024 року о 12-50 годині та 18.12.2024 року о 14-
00 год відбудеться судовий розгляд кримінального провадження № 12023231020000570 від 03.05.2023 року за обвинува-
ченням Макаревича Олега Леонтійовича, 30.12.1962 року народження та Марзоєва Аркадія Васильовича, 22.05.1969 ро-
ку народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.2 ст.28 ч.2 ст.437, ч.2 ст.28 ч.2 ст.  438 КК Укра-
їни та Жаркіх Дмитра Валерійовича, 26.03.1986 року народження, у вчиненні злочину, передбаченого ч.2 ст.28 ч.2 ст.  438 
КК України. У зв’язку з чим Макаревичу О.Л. 30.12.1962 року народження, громадянин російської федерації, уродженець 
м. Кузнецьк, Пензенської області, зареєстрований та проживаючий за адресою:російської федерації м. Москва, вул. Ака-
деміка Анохіна, буд. 2, корп, 4, кв.116, Марзоєву А.В. 22.05.1969 року народження, громадянин російської федерації, уро-
дженець м. Ашхабд, Туркменістан, зареєстрований та проживаючий за адресою: рф, Московська область, смт Кубин-
ка, вул. Армійська, буд. 13, кв. 36, Жаркіх Д.В. 26.03.1986 року народження, громадянин рф, уроженець м. Феодосія АР 
Крим, зареєстрований за адресою: рф, м. Санкт-Петербург. вул. Комсамолу, буд. 22, фактично проживаючий за адресою: 
рф, Ставропольский край, м. Ставрополь, вул. Південий обхід, 55-2, кв. 168. 

 Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт, або документи,що посвідчують особу.
 У разі Вашої неявки розгляд справи буде здійснено за Вашої відсутності. 

Суддя Н. К. Іванцова
————————————————————————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ СМІЮХИ НАТАЛІЇ ОЛЕКСАНДРІВНИ 
ч. 2 ст.  28, ч. 5 ст.  111-1 та ч. 5 ст.  111-1 КК України

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 05.01.2024 року у кримінальному провадженні, відо-
мості про яке внесено до ЄРДР 27.09.2022 за №12022230000003907 за обвинуваченням Сміюхи Наталі Олександрів-
ни, 09.05.1980 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст.  28-ч. 5 ст.  111-1, ч. 5 
ст.  111-1 КК України, постановлено про здійснення судового розгляду кримінального провадження.

Судове засідання призначене на 14:30 год. 03.12.2024 р., на 14:30 год. 09.12.2024 р., на 11:00 год. 06.01.2025 р., у при-
міщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченко, 6/29, каб. 305. 

У зв’язку з вищевикладеним у відповідності до вимог ст.  ст.  135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсон-
ської області викликає в судове засідання Сміюху Наталю Олександрівну, 09.05.1980 року народження, у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст.  28-ч. 5 ст.  111-1, ч. 5 ст.  111-1 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомлен-
ням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої 
в порядку спеціального судового провадження згідно ст.  323 КПК України.

Суддя Д. О. Гонтар
————————————————————————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ ЄПІФАНОВ МИКОЛА МИКОЛАЙОВИЧ 
ч. 2 ст.  28, ч. 5 ст.  111-1 КК України

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 20.11.2023 року у кримінальному провадженні, відомос-
ті про яке внесено до ЄРДР 12.05.2023 за №22023230000000257 за обвинуваченням Єпіфанова Миколи Миколайовича, 
21.12.1970 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  28, ч. 5 ст.  111-1 КК Укра-
їни, постановлено про здійснення спеціального судового провадження.

Судове засідання призначене на 14:30 годині 02.12.2024 року у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володи-
мира Примаченко, 6/29, каб. 305. 

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомлен-
ням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої 
в порядку спеціального судового провадження згідно ст.  323 КПК України.

Суддя Д. О. Гонтар
————————————————————————————————————————————————
Херсонський міський суд повідомляє, що о 13:00 год. 02.12.2024 відбудиться підготовче судове засідання у спеціально-

му судовому провадженні з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні ЄРДР за № 62023080030000258 
від 27.06.2023 за обвинуваченням Субботіна Олега Леонідовича 11.11.1965 р. н. у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч.7 ст.  111-1 КК України, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, смт Антонівка, вул. 
Степова, буд.53, кв.2. У зв’язку з чим Субботіну О.Л. необхідно з’явитися на вказані дату та час до зали судових засідань 
міського суду № 502 за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29. 

 Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідо-
мленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвину-
ваченої в порядку спеціального судового провадження згідно ст.  323 КПК України.

Суддя О. Л. Черниш

В провадженні Шевченківського районного су-
ду перебуває кримінальне провадження, справа 
№761/13064/23 за обвинуваченням Остаха Генна-
дія Вікторовича у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч.4 ст.  111-1 КК України, згід-
но Єдиного державного реєстру досудових розсліду-
вань №22022011000000060 від 28.10.2022. Шевченків-
ський районний суд міста Києва повідомляє, що судо-
ве засідання по вищевказаному кримінальному прова-
дженню відбудеться 26.11.2024 року о 14 годині 20 хви-
лин в приміщенні Шевченківського районного суду міс-
та Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 
31А, 511 каб.

 У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутністю 
обвинуваченого в порядку спеціального судового роз-
слідування.

Суддя О.А. Голуб 

В провадженні Шевченківського районного су-
ду перебуває кримінальне провадження, справа 
№761/20450/24 за обвинуваченням Кусюка Сергія Ми-
колайовича у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст.  365 КК України, згідно Єди-
ного державного реєстру досудових розслідувань 
№62023100120000796 від 13.10.2023. Шевченківський 
районний суд міста Києва повідомляє, що судове засі-
дання по вищевказаному кримінальному проваджен-
ню відбудеться 26.112024 року о 14 годині 00 хвилин в 
приміщенні Шевченківського районного суду міста Ки-
єва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 
511 каб.

 У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутністю 
обвинуваченого в порядку спеціального судового роз-
слідування.

Суддя О.А. Голуб 

В провадженні Шевченківського районного суду 
м. Києва перебуває кримінальне провадження, справа 
№761/18798/23 за обвинуваченням Дуся Ігоря Михай-
ловича у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч.2 ст.  110, ч.1 ст.111-1 КК України, згідно 
Єдиного державного реєстру досудових розслідувань 
за № 42023000000000043. Шевченківський районний 
суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по ви-
щевказаному кримінальному провадженню відбудеться 
26.11.2024 року о 13 год. 50 хв. в приміщенні Шевчен-
ківського районного суду м. Києва за адресою: 03680, 
м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, 511 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутністю 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя О.А. Голуб 

Дьогтю Д.С.
Російська Федерація, 

Хабаровський край, 
Індустріальний район, м. Хабаровськ,  

вул. Інський провулок, 9, кв. 84

 Київський апеляційний суд повідомляє, що розгляд 
апеляційної скарги захисника Брацило Романа Леонідо-
вича на вирок Києво-Святошинського районного суду 
Київської області від 06 грудня 2023 року щодо Дьог-
тя Дмитра Сергійовича у кримінальному проваджен-
ні №42022112200000063, призначено на 27 листопада 
2024 року на 09 год. 15 хв. та відбудеться в приміщенні 
Київського апеляційного суду за адресою: м. Київ, вул. 
Солом’янська, 2-а.

 У разі неможливості прибути за викликом суду, 
учасники судового розгляду зобов’язані повідомити 
про це суд. 

 Суддя О.М. Сітайло
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Повідомлення про надання дозволу 
на здійснення спеціального досудового 

розслідування
Ухвалою слідчого судді Жовтневого ра-

йонного суду м. Запоріжжя від 19.11.2024 
(справа №331/2307/24, провадження  
№1-кс/331/6833/2024) надано дозвіл на 
здійснення спеціального досудового роз-
слідування у кримінальному провадженні 
№22023080000001829 від 13.11.2023 сто-
совно підозрюваного громадянина Укра-
їни Левицького Михайла Олексійовича, 
29.03.1996 року народження, який мешкає 
за адресою: Запорізька область, Василів-
ський район, м. Енергодар, вул. Придніпров-
ська, буд. 4, кімн.28.

Повідомлення про надання дозволу  
на здійснення спеціального досудового  

розслідування
Ухвалою слідчого судді Жовтневого ра-

йонного суду м. Запоріжжя від 19.11.2024 
(справа №331/2308/24, провадження №1-
кс/331/6834/2024) надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслі-
дування у кримінальному провадженні 
№22023080000000116 від 18.02.2023 сто-
совно підозрюваної громадянки України 
Мельниченко Ольги Анатоліївни, 31.01.1972 
року народження, яка фактично мешкає за 
адресою: Запорізька область, м. Кам’янка-
Дніпровська, вул. Гоголя, буд. 9, кв. 8.

Повідомлення про надання дозволу  
на здійснення спеціального досудового  

розслідування
Ухвалою слідчого судді Жовтневого ра-

йонного суду м. Запоріжжя від 19.11.2024 
(справа №331/2309/24, провадження №1-
кс/331/6835/2024) надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслі-
дування у кримінальному провадженні 
№22023080000000372 від 28.02.2023 сто-
совно підозрюваної громадянки України Ку-
хар (Дорощенкової) Світлани Леонідівни 
03.02.1972 року народження, яка мешкає за 
адресою: Запорізька область, Василівський 
район, м. Енергодар, бульвар Юності, буд. 1, 
кв. 48.

Повідомлення про здійснення  

спеціального досудового розслідування

Слідчим суддею Центрального район-

ного суду м. Миколаєва винесено ухвалу 

від 20.11.2024 про здійснення спеціально-

го досудового розслідування у криміналь-

ному провадженні № 22024230000000458 

від 11.11.2024 відносно Бірка Віктора Олек-

сандровича, 28.01.1982 року народження, 

який підозрюється у вчиненні кримінальних 

правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 

2 ст. 260, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 ККУ.

Повідомлення про здійснення  

спеціального досудового розслідування

Слідчим суддею Центрального район-

ного суду м. Миколаєва винесено ухвалу 

від 20.11.2024 про здійснення спеціально-

го досудового розслідування у криміналь-

ному провадженні № 22024230000000458 

від 11.11.2024 відносно Панфілова Дениса 

Ігоровича, 21.11.1989 року народження, який 

підозрюється у вчиненні кримінальних пра-

вопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 2 

ст. 260, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 ККУ.

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області ви-
кликає в судове засідання у якості обвинуваченого по криміналь-
ному провадженню №22022130000000472 Покутнього Сергія Васи-
льовича, 05.04.1967 р.н., громадянина України, уродженця військо-
вого містечка Слобудка Пружанського району Брестської області, 
Республіка Білорусь, який зареєстрований за адресою: Луганська 
область, м. Алчевськ, вул. Леніна, буд. 38, кв. 16, раніше не суди-
мого, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 260, ч. 2 ст.28, ч. 1 ст.438 КК 
України.

Підготовче судове засідання призначено на 11 годину 00 хви-
лин 04 грудня 2024 року в приміщенні Петропавлівського район-
ного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська 
область, Синельниківський район, смт Петропавлівка, вул. Героїв 
України, буд. 74А. Головуючий суддя - Місюра К.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається 
належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального 
судового провадження. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про виклик обвинуваченого до суду 

Нікітчук Андрій Митрофанович, 
30.03.1973 року народження, громадянин 
України, проживаючий за адресою: Херсон-
ська область, Каховський район, смт Вели-
ка Лепетиха, вул.  Героїв України, 2 (колиш-
ня вул. 28 Армії), відповідно вимог ст. ст. 
134, 135 КПК України, необхідно з’явитися 
03 лютого 2025 року o 10 годині 00 хви-
лин до Нововоронцовського районного су-
ду Херсонської області за адресою: Херсон-
ська область, Бериславський район, смт Но-
воворонцовка, вул. Тітова, 2а, для участі у 
судовому засіданні з розгляду обвинуваль-
ного акта у кримінальному провадженні № 
22024020000000079 від 15.03.2024 за обви-
нуваченням Нікітчука Андрія Митрофанови-
ча у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 1 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1, ч. 5 
ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбут-
тя особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 
139 Кримінального процесуального кодек-
су України.

Суддя Каневський В.О.

Оголошення
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинува-

чених:
Єфремова Михайла Олександровича, 19.09.1992 р.н., проживаючо-

го за адресою: Донецька обл, м. Кіровське, вул. Островського, буд. 94 
Власова Антона Олександровича, 03.11.1992 р.н., проживаючого за 

адресою: Донецька обл, м. Донецьк, вул. Черкаська, буд. 5 
Ярославцева Володимира Олександровича, 11.02.1988 р.н., прожи-

ваючого за адресою: Донецька обл., м. Ясинувата, с. Спартак, вул. Ле-
ніна, буд. 25 

Клещевникова Андрія Олександровича, 17.03.1976 р.н., проживаю-
чого за адресою: Донецька обл., м. Горлівка, вул. Кірова, буд. 14, кв. 31 

Купянського Петра Сергійовича, 22.09.1986 р.н., проживаючого за 
адресою: Донецька обл., м. Маріуполь, вул. Громової, буд. 50, кв. 27

у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню 
№12022082050001809 від 20.10.2022 року у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, 
ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України (справа №203/2870/24, проваджен-
ня №1-кп/0203/778/2024), яке відбудеться 28 листопада 2024 о 13 год. 
45 хв. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, буд. 59, зал 
№5.

Поважні причини та наслідки неприбуття обвинувачених на виклик 
суду викладені у ст.ст.138-139, 323 КПК України.

Суддя Ю.М. Черваньова

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Костюков Михайло Іва-

нович, 22.01.1977 року народження, по-
терпілі Матякубов Тимур Малік Хайтбайо-
вич, 18.12.1982 року народження, Гонча-
ров Олексій Олександрович, 10.11.1972 ро-
ку народження, Марченко Сергій Анатолійо-
вич, 02.11.1980 року народження відповідно 
до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України виклика-
ються у судове засідання на 10 год 30 хв 03 
грудня 2024 до Павлоградського міськра-
йонного суду Дніпропетровської області (м. 
Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, 
головуючий суддя Мицак М. С.) для прове-
дення судового засідання у кримінально-
му провадженні № 22022130000000471 від 
13.09.2022 року за обвинуваченням Костю-
кова Михайла Івановича у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 2 
ст. 110, ч. 2 ст. 260, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 
КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття 
на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК 
України.

Оголошення
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвину-

вачених за ч. 2 ст.28 ч. 4 ст.111-1 КК України:
- Котенджи Олександра В’ячеславовича, 26.05.1981 року наро-

дження, який проживає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь,  
вул. Лютнева буд. 78,

- Котенджи Анну Вікторівну, 17.11.1985 року народження, яка 
проживає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Арте-
ма буд. 154 кв. 11, у підготовче судове засідання по кримінально-
му провадженню №22023040000000844 від 04.12.2023 року (спра-
ва №203/4276/24, провадження №1-кп/0203/878/2024) за обвину-
вальним актом, складеним за результатами спеціального досудо-
вого розслідування, яке відбудеться о 09 годині 40 хвилин 16 січня 
2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 
305 (к.н.т.093-234-25-72).

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК 
України, обвинувачений вважається таким, який належним чином 
повідомлений про виклик, з моменту опублікування повістки про 
його виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфе-
ри розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального 
прокурора. Ухилення від явки на судовий виклик суду (неприбуття 
на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, 
який перебуває на тимчасово окупованій території України, території 
держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, 
є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ

Луцький міськрайонний суд Волинської 
області викликає обвинуваченого Бурдові-
цина Андрія Івановича, що обвинувачуєть-
ся у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 
ст. 111 КК України, у судове засідання, яке 
відбудеться 12.12.2024 о 13:45 год. у при-
міщенні Луцького міськрайонного суду Во-
линської області за адресою: м. Луцьк, вул. 
Конякіна, 3.

Наслідки неприбуття підозрюваного, об-
винуваченого, свідка, потерпілого, цивіль-
ного відповідача передбачені статтею 139 
КПК України, а також наслідки неприбут-
тя обвинуваченого передбачені статтею 323 
КПК України, прокурора та захисника - стат-
тею 324 КПК України, потерпілого - статтею 
325 КПК України, цивільного позивача, ци-
вільного відповідача та їх представників - 
статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліс-
та, перекладача і експерта - статтею 327 КПК 
України.

Суддя А.Є. Сівчук

ПОВІСТКА
про виклик Меховського В.В.

Громадянину України Меховському Віктору Володимировичу,  
16.11.1964 р.н., уродженцю с. Троїцьке Мелітопольського району 
Запорізької області, зареєстрованому та проживаючому за адре-
сою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Троїцьке,  
вул. Миру (Леніна), буд. 20, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 276, 
278 КПК України, 29 листопада 2024 року о 10.00 год. Вам необхід-
но з’явитися в каб. № 311 УСБУ в Тернопільській області до старшо-
го слідчого слідчого відділу Пньова Сергія Петровича, за адресою:  
м. Тернопіль, проспект Степана Бандери, 21, тел. (0352) 279-216, для 
вручення письмового повідомлення про підозру та допиту як підо-
зрюваного у кримінальному провадженні № 22024210000000029 від 
16.05.2024, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

У разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, пере-
лік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, перед-
бачені ст. 139 КПК України.

СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ  
РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Печерського ра-
йонного суду м. Києва від 19.11.2024, по-
становленою у справі № 757/52984/24-к, за-
доволено клопотання старшого слідчого в 
ОВС Головного слідчого управління Націо-
нальної поліції України Нередька М. С., по-
годженого прокурором відділу Офісу Гене-
рального прокурора Панасенком В.В. про 
здійснення спеціального досудового роз-
слідування у кримінальному провадженні  
№ 12024000000001521 від 25.07.2016 та на-
дано дозвіл на здійснення спеціального до-
судового розслідування відносно Лебедєва 
Максима Володимировича, 28.06.1980 року 
народження та Сухова Олексія Сергійовича, 
16.02.1971 року народження які підозрюють-
ся у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 3 ст. 258-5 КК України.

Кравченко Олена Олександрівна, 26.07.1976 року народження, грома-
дянка України, українка, уродженка м. Маріуполь Донецької області, заре-
єстрована за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Митрополит-
ська, 1, кв. 12 повідомляється про завершення досудового розслідування 
у кримінальному провадженні № 12024000000002169 від 23.10.2024 за ч. 
2 ст. 111 КК України та про надання доступу до матеріалів досудового роз-
слідування.

Відповідно до вимог ст. 297-5 КПК України стороні захисту в особі захис-
ника Лапшина М. Л. надано доступ до матеріалів сторони обвинувачення.

Із матеріалами досудового розслідування Ви можете ознайомитись осо-
бисто у приміщенні Головного слідчого управління Національної поліції 
України за адресою: м. Київ, вул. Богомольця, 10.

Одночасно відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України Ви зобов’язані 
надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чи-
ном будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а та-
кож надати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у 
володінні або під контролем сторони захисту, якщо сторона захисту має на-
мір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді.

Для ознайомлення із матеріалами досудового розслідування Вам необ-
хідно 26.11.2024, 27.11.2024, 28.11.2024 о 10:00 годині прибути до Голов-
ного слідчого управління Національної поліції України за адресою: м. Київ, 
вул. Богомольця, 10, до слідчого у провадженні Зарудньої Л.Б. 

Повістка про виклик
На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Лобановій Галині Борисівні, 

17.08.1969 року народження, адреса реєстрації та фактичного проживан-
ня: Автономна Республіка Крим, м. Євпаторія, просп. Перемоги, 20-69, кв. 
5, необхідно з’явитись 27.11.2024, 28.11.2024 та 29.11.2024 о 09.00 год. до 
прокуратури Автономної Республіки Крим та м. Севастополя за адресою:  
м. Київ, вул. Ділова, 24, каб. 406 «А», для вручення повідомлення про зміну 
раніше повідомленої підозри та про повідомлення про нову підозру, а також 
для проведення слідчих (процесуальних) дій у кримінальному провадженні 
№ 12021010000000065 від 13.05.2021 ч. 1 ст. 438 КК України.

Повестка о вызове
На основании ст. ст. 133, 135 УПК Украины, Лобановой Галине Борисов-

не, 17.08.1969 года рождения, адрес регистрации и фактического прожи-
вания: Автономная Республика Крым, г. Евпатория, просп. Победы, 20–69, 
кв. 5, необходимо появиться 27.11.2024, 28.11.2024 и 29.11.2024 в 09.00 
час. в прокуратуру Автономной Республики Крым и г. Севастополя по адре-
су: г. Киев, ул. Деловая, 24, каб. 406 «А», для вручения сообщения об изме-
нении ранее уведомленного подозрения и об уведомлении о новом подо-
зрении, а также для проведения следственных (процессуальных) действий 
в уголовном производстве № 12021010000000065 от 13.05.2021 ч. 1 ст. 438 
УК Украины.

Повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри
Повідомляю, що 23.11.2024 у кримінальному провадженні 

№22024230000000170 від 15.04.2024 , відповідно до ст.ст. 36, 42, 276, 277 
та 278 КПК України, складено письмове повідомлення про зміну раніше по-
відомленої підозри громадянину України Хоменку Руслану Анатолійовичу, 
29.04.1983 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повістка про виклик
Підозрюваний Хоменко Руслан Анатолійович, 29.04.1983 року наро-

дження, уродженець с. Мурахівка Березнегуватського району Миколаїв-
ської області, проживає за адресою: Херсонська область м. Херсон вул. 
Фонтаний буд. 21 корпус 3 кв. 72, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 
КПК України Вам необхідно з’явитися 27 листопада 2024 року, 28 листо-
пада 2024 року та 29 листопада 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 
18 год. 00 хв. у найближчий територіально розташований підрозділ Служ-
би безпеки України, для участі у слідчих діях у кримінальному провадженні 
№22024230000000170 від 15.04.2024, за підозрою Вас у вчиненні злочину, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.    

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у 
ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської облас-
ті викликає Сергієнко Владислава Євгенійовича, 15.07.1994 року на-
родження (зареєстроване місце проживання: Луганська область, Ста-
робільський район, с. Половинкине, вул. Биковського, 11), як об-
винуваченого по кримінальному провадженню № 191/2879/22 (1-
кп/191/214/22) по обвинуваченню Сергієнко Владислава Євгенійови-
ча у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 
111-1 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 28.11.2024 ро-
ку о 10 год. 00 хв. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська 
область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1. Поважні причини та наслід-
ки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 
КПК України.

Головуюча суддя Прижигалінська Т.В.

Васильківський районний суд Дніпропетровської 
області повідомляє обвинувачену Шептуху Тама-
ру Василівну, 10.11.1966 року народження, що під-
готовче судове засідання по кримінальному про-
вадженні №42023132580000043 від 17.02.2023 ро-
ку за її обвинуваченням за ч. 2 ст.110, ч. 5 ст.111-
1 КК України відбудеться 27 листопада 2024 року о 
13 годині 00 хвилин, у залі судового засідання Ва-
сильківського районного суду Дніпропетровської 
області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. Василь-
ківка під головуванням судді Битяка І.Г. (телефон 
+380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 
ст.139, 140, 323 КПК України. 

Васильківський районний суд Дніпропетровської 
області повідомляє обвинувачену Фоміну Валенти-
ну Василівну, 12.01.1955 року народження, що су-
дове засідання по кримінальному провадженню 
№42022132580000165 від 10.11.2022 року за її об-
винуваченням за ч. 2 ст.110, ч. 5 ст.111-1 КК Укра-
їни відбудеться 26 листопада 2024 року о 10 годи-
ні 40 хвилин в порядку спеціального судового про-
вадження у залі судового засідання Васильківсько-
го районного суду Дніпропетровської області по вул. 
Спортивній, буд. 23, в сел. Васильківка під голову-
ванням судді Битяка І.Г. (телефон +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 
ст.139, 140, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропе-
тровської області викликає Ченчик-Скороход Мари-
ну Миколаївну, 24.11.1983 року народження, яка об-
винувачується у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст.111-1 КК України, у су-
дові засідання по справі №191/3724/23 (проваджен-
ня №1-кп/191/285/23), які відбудуться 26.11.2024 
року о 09:20 годині та 27.11.2024 року о 09:20 годи-
ні в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська 
область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет 
№ 7. Наслідки неприбуття обвинуваченої передбаче-
ні ст.323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

 Повідомлення про надання дозволу 
на здійснення спеціального досудового розслідування

21.11.2024 ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запо-
ріжжя надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування 
у кримінальному провадженні №22024080000001715 від 14.11.2024 віднос-
но підозрюваної Котелевець Карини Олександрівни, 19.08.2024 р.н., (справа 
331/6957/24 провадження №1-кс/331/2356/2024).

Окрім того, повідомляємо, що з повідомленням про здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування можливо ознайомитись на сайті Офісу Гене-
рального прокурора.

Повістка про виклик
Обвинувачений Літвиненко Роман Миколайович, 21 квітня 1986 року на-

родження, проживає за адресою: Луганська область, с. Айдар-Миколаївка, 
вул. Нова, буд. 1, Вам необхідно з’явитися на 13 год. 30 хв. 26.11.2024 до 
Ужгородського міськрайонного суду (суддя Крегул М. М. ), м. Ужгород, вул. 
Загорська, 53, для проведення підготовчого судового засідання у криміналь-
ному провадженні №22023070000000147, за ознаками вчинення злочину, 
передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий роз-
гляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 253 КПК України повідомляється Каретніков Ва-
дим Володимирович, 11.04.1977 року народження, зареєстрований за 
адресою: Запорізька область, м. Енергодар, просп. Будівельників, буд. 32,  
кв. 15, що відносно нього проводились негласні слідчі (розшукові) дії у кри-
мінальному провадженні №22022080000000066 від 16.03.2022.

Слідчий 1-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області
старший лейтенант юстиції Андрій ЦИБУЛЬСЬКИЙ
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ  
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО 

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного су-
ду м. Дніпропетровська від 22.11.2024 надано дозвіл 
на здійснення спеціального досудового розслідування 
у кримінальному провадженні № 42024132580000027 
від 09.01.2024 стосовно підозрюваної Грабовської Ін-
ни Михайлівни, 16.10.1989 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про 
здійснення спеціального досудового розслідування у 
кримінальному провадженні № 42024132580000027 від 
09.01.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до 
вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України підозрювана Грабовська Інна Ми-
хайлівна, 16.10.1989 року народження, зареєстрова-
на за адресою: Луганська область, Старобільський ра-
йон, с. Веселе, вул. Новобудівельна, буд. 3, викликаєть-
ся 27.11.2024 о 10:00, 28.11.2024 о 10:00, 29.11.2024 о 
10:00 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у 
м.Сєвєродонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській об-
ластях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дні-
про, Соборний район, пл. Шевченка, буд. 7, кім. 131 
(місце фактичного розташування) для допиту як підо-
зрюваної, а також для проведення інших процесуаль-
них дій у вказаному кримінальному провадженні та для 
отримання повідомлення про завершення досудового 
розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК Украї-
ни (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для на-
дання доступу до матеріалів досудового розслідування 
у кримінальному провадженні № 42024132580000027 
від 09.01.2024 та початку ознайомлення з ними.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбут-
тя вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: 
можливість застосування приводу, накладення грошо-
вого стягнення, здійснення спеціального судового роз-
гляду. Засоби зв’язку: 0664366525, prok.starobilskiy@
gmail.com. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ  
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО 

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного су-
ду м. Дніпропетровська від 22.11.2024 надано дозвіл 
на здійснення спеціального досудового розслідування у 
кримінальному провадженні № 42024132580000011 від 
09.01.2024 стосовно підозрюваного Луганського Воло-
димира Володимировича, 23.05.1966 року народження, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про 
здійснення спеціального досудового розслідування у 
кримінальному провадженні № 42024132580000011 від 
09.01.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до 
вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України підозрюваний Луганський Воло-
димир Володимирович, 23.05.1966 року народження, 
зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Ста-
робільськ, вул. Залізнична, буд. 11, кв. 8, викликаєть-
ся 27.11.2024 о 12:00, 28.11.2024 о 12:00, 29.11.2024 о 
12:00 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у 
м.Сєвєродонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській об-
ластях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дні-
про, Соборний район, пл. Шевченка, буд. 7, кім. 131 
(місце фактичного розташування) для допиту як підо-
зрюваного, а також для проведення інших процесуаль-
них дій у вказаному кримінальному провадженні та для 
отримання повідомлення про завершення досудового 
розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК Украї-
ни (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для на-
дання доступу до матеріалів досудового розслідування 
у кримінальному провадженні № 42024132580000011 
від 09.01.2024 та початку ознайомлення з ними.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбут-
тя вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: 
можливість застосування приводу, накладення грошо-
вого стягнення, здійснення спеціального судового роз-
гляду. Засоби зв’язку: 0664366525, prok.starobilskiy@
gmail.com. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ  
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО 

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного су-

ду м. Дніпропетровська від 22.11.2024 надано дозвіл 
на здійснення спеціального досудового розслідування у 
кримінальному провадженні № 42023132580000107 від 
27.07.2023, за ознаками кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України сто-
совно підозрюваної Проньки Олени Іванівни, 09.05.1971 
року народження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
ПІД ЧАС ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про 
здійснення спеціального досудового розслідування у 
кримінальному провадженні № 42023132580000107 від 
27.07.2023, за ознаками кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, від-
повідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального 
процесуального кодексу України, підозрювана Пронь-
ка Олена Іванівна, 09.05.1971 року народження, за-
реєстрована за адресою: вул. Першотравнева, буд. 3,  
с. Риб’янцеве, Старобільський район, Луганська об-
ласть, викликається об 11.00 27.11.2024, 28.11.2024 до 
слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сє-
вєродонецьк Луганської області) ГУСБУ в Донецькій та 
Луганській областях за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Дніпро, площа Шевченка, 7, каб. 131 (місце 
фактичного розташування) для допиту як підозрюваної, 
а також для проведення інших процесуальних дій у вка-
заному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом 
планується завершення досудового розслідування, 
вам необхідно з’явитися об 11:00 29.11.2024 до слід-
чого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєро-
донецьк Луганської області) ГУСБУ в Донецькій та Лу-
ганській областях за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Дніпро, площа Шевченка, 7, каб. 131 (місце 
фактичного розташування) для отримання повідомлен-
ня про завершення досудового розслідування та вико-
нання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів 
іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріа-
лів досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 42023132580000107 від 27.07.2023 та почат-
ку ознайомлення з ними.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: мож-
ливість застосування приводу, накладення грошового 
стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв’язку: 0508464977, starobilsk@lugprok.gov.ua.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ  
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО 

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного су-

ду м. Дніпропетровська від 22.11.2024 надано дозвіл 
на здійснення спеціального досудового розслідування 
у кримінальному провадженні № 42023132580000098 
від 28.06.2023, за ознаками кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни стосовно підозрюваної Сивоконь Тетяни Андріївни, 
11.10.1992 року народження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
ПІД ЧАС ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про 
здійснення спеціального досудового розслідування у 
кримінальному провадженні № 42023132580000098 від 
28.06.2023, за ознаками кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, відпо-
відно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального проце-
суального кодексу України, підозрювана Сивоконь Тетяна 
Андріївна, 11.10.1992 року народження, зареєстрована за 
адресою: вул. Першотравнева, буд. 3, с. Риб’янцеве, Ста-
робільський район, Луганська область, викликається об 
11.00 27.11.2024, 28.11.2024 до слідчого відділу 3 управ-
ління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської об-
ласті) ГУСБУ в Донецькій та Луганській областях за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевчен-
ка, 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для допи-
ту як підозрюваної, а також для проведення інших проце-
суальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом пла-
нується завершення досудового розслідування, вам не-
обхідно з’явитися об 11:00 29.11.2024 до слідчого відділу 
3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луган-
ської області) ГУСБУ в Донецькій та Луганській областях 
за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа 
Шевченка, 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) 
для отримання повідомлення про завершення досудово-
го розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК Укра-
їни (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для на-
дання доступу до матеріалів досудового розслідування у 
кримінальному провадженні № 42023132580000098 від 
28.06.2023 та початку ознайомлення з ними.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: мож-
ливість застосування приводу, накладення грошового 
стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв’язку: 0508464977, starobilsk@lugprok.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Обвинувачений Чураков Олександр Анатолійович, громадянин російської федерації, 13.10.1968 р.н., уродже-

нець Новгородської обл., зареєстрований за адресою: російська федерація, Ленінградська обл., м. Кіриши, вул. 
Будівельників, 30/49, Вам необхідно з’явитися до Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області 
29.11.2024 о 10:30, 05.12.2024 о 10:44, 12.12.2024 о 14:00, 19.12.2024 о 10:00, що знаходиться за адресою: За-
карпатська обл., м. Ужгород, вул. Загорська 53, для участі в судовому засіданні, судова справа №308/11085/22, 
за обвинуваченням Вас у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 109, 
ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 14 та ст. 112 КК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ОБВИНЯЕМОГО В СУД
Обвиняемый Чураков Александр Анатольевич, гражданин российской федерации, 13.10.1968 г.р., уроже-

нец Новгородской обл., зарегистрированный по адресу: российская федерация, Ленинградская обл., г. Кириши, 
ул. Строителей, 30/49, Вам необходимо явиться в Ужгородский городской районный суд Закарпатской области 
29.11.2024 в 10:30, 05.12.2024 в 10:44, 12.12.2024 в 14:00, 19.12.2024 в 10:00 по адресу: Закарпатская обл., г. Ужго-
род, ул. Загорская 53, для принятия участия в судебном заседании, судебное дело №308/11085/22, по обвинению 
Вас в совершении уголовных правонарушений (преступлений), предусмотренных по ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 109, ч. 3 ст. 28,  
ч. 1 ст. 14 и ст. 112 УК Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про постановлення слідчим суддею ухвали про  

здійснення спеціального досудового розслідування  
стосовно підозрюваної Чепелєвої Юлії Миколаївни, 

21.12.1987 року народження

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. 
Дніпропетровська Наумової О.С. від 20.11.2024 надано до-
звіл на здійснення спеціального досудового розслідування 
у кримінальному провадженні № 12024052770000253 від 
27.05.2024 відносно Чепелєвої Юлії Миколаївни, 21.12.1987 
року народження, останнє відоме місце реєстрації: Доне-
цька область, місто Маріуполь, проспект Луніна буд. 11Б, 
кв. 27, підозрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 6 
ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 

Підозрювана Чепелєва Юлія Миколаївна, 21.12.1987 ро-
ку народження, останнє відоме місце реєстрації: Донецька 
область, місто Маріуполь, проспект Луніна буд. 11Б, кв. 
27, на підставі ст. ст. 133, 135, 276, 278, 297-5 КПК Укра-
їни, Вам необхідно з’явитись 28.11.2024 об 11 год. 00 хв. 
до адміністративної будівлі Донецької обласної прокура-
тури за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, 
вул. Майдан Озерний, буд. 32, для повідомлення про за-
вершення досудового розслідування, відкриття й озна-
йомлення з матеріалами досудового розслідування, а та-
кож вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів 
досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 12024052770000253 від 27.05.2024, в якому Ви є підо-
зрюваною, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 6 ст. 111-1  
КК України.

Разом з цим повідомляю, що у разі неприбуття на виклик 
без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК 
України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК Укра-
їни.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 20.11.2024 ухвалою слідчого судді Київсько-
го районного суду м. Харкова у справі №953/7976/23 надано дозвіл на здійснення спеціального досудово-
го розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні №22023220000000308 від 06.03.2022 за підо-
зрою громадянина рф Буслова Валерія Сергійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Повний текст повідомлення розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці 
«Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya

СООБЩЕНИЕ 
о принятии следственным судьей решения об осуществлении специального досудебного расследования

Согласно ч. 6 ст. 297-4 УПК Украины сообщаю, что 20.11.2024 определением следственного судьи Киев-
ского районного суда г. Харькова в деле №953/7976/23 предоставлено разрешение на осуществление спе-
циального досудебного расследования (in absentia) в уголовном производстве № 22023220000000308 от 
06.03.2023 по подозрению гражданина РФ Буслова Валерия Сергеевича, 04.02.1977  г.р., в совершении уго-
ловного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28 , ч. 1 ст. 438 УК Украины.

Полный текст будет размещаться на веб-сайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о 
вызове и сведения о проведении специального досудебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.
ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про підозру у вчиненні кримінального правопорушення
Громадянці України Кобець Анні Кирилівні, 21.12.1983 

року народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 
278 КПК України повідомляється про підозру у кримінально-
му провадженні, внесеному до ЄРДР № 12024052770000230 
від 14 травня 2024 року у вчиненні злочину, передбаченого 
ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, а саме у кола-
бораційній діяльності, тобто у добровільному зайнятті гро-
мадянином України посади в незаконному правоохоронно-
му органі, створеному на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на 
веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Пові-
стки про виклик» за посиланням: «https://www.gp.gov.ua/ua/
categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК КОБЕЦЬ А.К.
Громадянка України Кобець Анна Кирилівна, 21.12.1983 

року народження, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, 
Вам необхідно з’явитись 27.11.2024 з 10 год. 00 хв. до 14 
год. 00 хв., 28.11.2024 з 10 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв., 
29.11.2024 з 10 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв., до адміністра-
тивної будівлі Маріупольського РУП ГУНП в Донецькій 
області, за адресою: Дніпропетровська область, м. Дні-
про, вул. Володимира Великого, 15б, для вручення пись-
мового повідомлення про підозру та проведення допи-
ту в якості підозрюваного у кримінальному провадженні 
№ 12024052770000230 від 14 травня 2024 року за ознака-
ми кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 
111-1 Кримінального кодексу України, в якому Ви є підо-
зрюваною.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на ви-
клик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 
138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 
КПК України.

Прокуратурою Автономної Республіки Крим та міста Севастополя 
здійснюється процесуальне керівництво досудовим розслідуванням у 
кримінальному провадженні № 42015000000000173 від 16.02.2015 за 
підозрою Журавльова Олексія Геннадійовича, 28.06.1981 р.н., у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК 
України. 

В межах зазначеного кримінального провадження стосовно вказа-
ної особи зібрано достатньо доказів для повідомлення про зміну рані-
ше повідомленої підозри, відкриття матеріалів досудового розсліду-
вання іншій стороні та вручення обвинувального акта. 

У зв’язку з викладеним, керуючись ст. ст. 36, 110, 133, 135, 283, 290, 
291, 293, 297-5 КПК України, пропонуємо підозрюваному Журавльову 
Олексію Геннадійовичу, 28.06.1981 р.н., останнє відоме місце перебу-
вання: Україна, Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Се-
вастопольська, 21, прибути разом зі своїм захисником до прокурату-
ри Автономної Республіки Крим та міста Севастополя (м. Київ, вул. Ді-
лова, 24, перший поверх) у період з 27.11.2024 по 29.11.2024 (з 09:00 
год по 17:00 год) для проведення вказаних процесуальних дій та озна-
йомлення з матеріалами досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-279 та положень глави 11 

КПК України повідомляю, що 21.11.2024 в кримінальному прова-
дженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за  
№ 12022221080000559 від 07.10.2022 складено письмове повідомлен-
ня про зміну раніше повідомленої підозри, згідно з яким громадянин 
України Левченко Руслан Сергійович, 01.04.1991 р.н., підозрюється в 
добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконних 
правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій терито-
рії, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 7 ст. 111-1 КК України, та незаконному заволодінні транспортним 
засобом, вчиненому з проникненням у приміщення, тобто у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 289 КК Укра-
їни. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Левченко Руслан Сергійович, 01.04.1991 р.н., у 

відповідності до ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 
26.11.2024 о 10 год, 27.11.2024 о 10 год., 28.11.2024 о 10 год. до кабі-
нету № 30 ВП №1 Ізюмського РУП ГУНП в Харківській області за адре-
сою: м. Балаклія, вул. Захисників України, 33, для вручення Вам по-
відомлення про зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, допиту Вас в якості підозрюваного, в рамках 
кримінального провадження №12022221080000559 від 07.10.2022.

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, Кузьмен-
ка Богдана Геннадійовича, 19.02.1998 р.н., у підготовче судове засідання, яке відбу-
деться об 11 годині 00 хвилин 27 листопада 2024 року (справа №314/3842/24), під го-
ловуванням судді Кіяшко В.О.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.
Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні Віль-

нянського районного суду Запорізької області за адресою: вул. Бочарова, 4, м. Віль-
нянськ.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним пові-
домленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження згідно з вимогами ст. 323 КПК України. 

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

21.11.2024 слідчим суддею Жовтневого районного суду м. Запоріж-

жя постановлено ухвалу про надання дозволу на здійснення спеціально-

го досудового розслідування відносно Яцмирської Тетяни Олександрів-

ни, 12.11.1995 року народження, підозрюваної у кримінальному провадженні  

№22024080000001157 від 24.07.2024.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Трухальова Миколу Миколайовича, 
11.12.1981року народження, який проживає за адресою: Луганська область, с. Лиман, пров. Бригадний, буд. 5-б, 
як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України,по кримі-
нальному провадженню № 191/3236/24 (пров. №1-кп/191/303/24) у підготовче судове засідання, яке відбудеться 
29 листопада 2024 року о 13 год. 15 хв в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельнико-
ве, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя Порошина О.О.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержав-
ної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини 
та наслідки неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. ст. 138, 323 КПК України. 

Повідомлення про направлення обвинувального акта відносно Барбашова Єгора Дмитровича
Громадянин України Барбашов Єгор Дмитрович, 18.03.1992 р.н., який зареєстрований за адресою: м. Запоріж-

жя, вул. Машинна буд.87, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України вам повідомляється про на-
правлення 19.11.2024 до Орджонікідзевського районного суду м. Запоріжжя обвинувального акта у криміналь-
ному провадженні за № 12015080060003724 від 16.08.2015 у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 1 ст. 115, ч. 2 ст. 15, п. 1 ч. 2 ст. 115 КК України.

Повний текст обвинувального акта розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Пові-
стки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ
про підозру

Повідомлення про підозру від 23.11.2024 у кримінальному провадженні №42022000000001471 від 21.10.2022 
стосовно громадянина Російської Федерації Богатікова Сергія Анатолійовича, 04.08.1972 р.н., підозрюваного у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України.

Повний текст. повідомлення про підозру, у тому числі російською мовою, розміщується на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розсліду-
вання» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/pov-v.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Богатікова С.А.

Підозрюваний Богатіков Сергій Анатолійович, 04.08.1972 р.н., громадянин Російської Федерації, зареєстро-
ваний за адресою: російська федерація, м.  Москва, вул.  Большая Бронная, буд. 2, корп. 6, кв. 35, відповід-
но до вимог ст. ст. 133, 135, 276, 290-291, 297-5 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхід-
но з’явитися 28.11.2024, 29.11.2024 та 30.11.2024 о 12 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному проваджен-
ні № 42022000000001471 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 
28, ч. 2 ст. 437 КК України, для вручення письмового повідомлення про підозру та допиту Вас як підозрюваного, до 
старшого слідчого в ОВС 4 відділу 3 управління досудового розслідування Головного слідчого управління СБ Украї-
ни Усикова Олександра Володимировича, за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33. При собі необхідно мати до-
кумент, який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримі-
нального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

УВЕДОМЛЕНИЕ
о подозрении

Уведомление о подозрении от 23.11.2024 в уголовном производстве № 42022000000001471 от 21.10.2022 в отно-
шении гражданина Российской Федерации Богатикова Сергея Анатольевича, 04.08.1972 г.р., подозреваемого в со-
вершении преступления, предусмотренного ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст.437 УК Украины.

Полный тек ст. сообщения о подозрении, в том числе на русском языке, размещается на вебсайте Офиса Гене-
рального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведениях о проведении специального досудебного расследо-
вания» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ru /pov-v.

Повестка
о вызове подозреваемого Богатикова С.А.

Подозреваемый Богатиков Сергей Анатольевич, 04.08.1972 г.р., гражданин Российской Федерации, 
зарегистрированный по адресу: российская федерация, г. Москва, ул. Ул. Большая Бронная, д.2, корп. 6, кв. 35, в 
соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 276, 290-291, 297-5 Уголовного процессуального кодекса Украины, 
Вам необходимо явиться 28.11.2024, 29.11.2024 та 30.11.2024 в 12 час. 00 мин. как подозреваемому в уголовном 
производстве № 42022000000001471 от 21.10.2022 по признакам совершения уголовного правонарушения, пред-
усмотренного ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 УК Украины, с целью вручения письменного сообщения о подозре-
нии и допроса в качестве подозреваемого в данном уголовном производстве к старшему следователю по ОВД 4 от-
дела 3 управления досудебного расследования Главного следственного управления СБ Украины Усикову Алексан-
дру Владимировичу, по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 33. 

При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность. 
Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются меры, предусмотренные ст. ст. 139, 140 

Уголовного процессуального кодекса Украины: принудительный привод, денежное взыскание.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддею ухвали про надання дозволу на здійснення спеціального досудового  

розслідування стосовно підозрюваного Тугаріна Є.В.
Ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва від 19.11.2024 надано дозвіл на здійснення 

спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42015161010001144 від 12.03.2015 сто-
совно підозрюваного Тугаріна Єгора Віталійовича, 22.10.1983 року народження у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч.  1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
 про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України, повідомляється підозрюваному Тугаріну Єгору Віталійовичу, 22.10.1983 
року народження, уродженцю с. Олексіївка, Білгород-Дністровського району, Одеської області, громадянину Укра-
їни, проживає за останньою відомою адресою: Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. М. Музики, 44, 
кв. 3, про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 42015161010001144 від 
12.03.2015, за підозрою його у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.  1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК 
України – планується завершувати 29.11.2024. 

Вам, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як підозрюваному необхідно з’явитися 27.11.2024, 
28.11.2024, 29.11.2024 з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв., з метою проведення слідчих та процесуальних дій у кримі-
нальному провадженні № 42015161010001144 від 12.03.2015, а також для завершення досудового розслідування, 
відкриття матеріалів кримінального провадження, вручення обвинувального акта з додатками, до СВ УСБУ в Ми-
колаївській області, за адресою: м. Миколаїв, вул. Спаська, 40 або до найближчого територіального підрозділу СБ 
України. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслід-
ки неприбуття на виклик зазначені в ст.ст. 138, 139 КК України.

Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачен-
ня наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Тугарін Єгор Віталійович, 22 жовтня 1983 р.н., проживає за останньою відомою адресою: Ав-

тономна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. М. Музики, 44, кв. 3, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК Укра-
їни, викликається о 09 год. 00 хв. 27.11.2024, 28.11.2024, 29.11.2024 до слідчого відділу УСБУ в Миколаївській об-
ласті за фактичним місцезнаходженням, за адресою: м. Миколаїв, вул. Спаська, 40, або до найближчого територі-
ального підрозділу СБ України, з метою проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№ 42015161010001144 від 12.03.2015, а також для отримання повідомлення про завершення досудового розсліду-
вання, надання доступу до матеріалів кримінального провадження та ознайомлення з ними, вручення обвинуваль-
ного акта з реєстром матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ 
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ  

СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного су-

ду м. Дніпропетровська від 21.11.2024 (судова справа  
№ 201/14565/24) надано дозвіл на здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування у кримінальному про-
вадженні № 22024130000000213 від 26.03.2024 сто-
совно підозрюваної Снаговської Олександри Андріївни, 
17.10.1993 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про 

здійснення спеціального досудового розслідування у КП 
№ 22024130000000213 від 26.03.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК 
України, підозрювана Снаговська Олександра Андріївна, 
17.10.1993 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська об-
ласть, м. Алчевськ, вул. Краснооктябрська, б. 16, викли-
кається о 10:00 на 27.11.2024, о 10:00 на 28.11.2024, о 
10:00 29.11.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дис-
локацією у м. Сєверодонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Лу-
ганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 
буд. 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для 
допиту як підозрюваної, а також для проведення інших 
процесуальних дій у вказаному кримінальному прова-
дженні. 

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом пла-
нується завершення досудового розслідування, вам не-
обхідно з’явитися о 12:00 на 29.11.2024 до слідчого від-
ділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєверодонецьк) ГУ 
СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказа-
ною адресою для отримання повідомлення про завер-
шення досудового розслідування та виконання вимог ст. 
290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а 
саме для надання доступу до матеріалів досудового роз-
слідування у КП № 22024130000000213 від 26.03.2024 та 
початку ознайомлення з ними.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у то-
му числі: можливість застосування приводу, накладення 
грошового стягнення, здійснення спеціального судового 
розгляду. Телефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ 
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ  

СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного су-

ду м. Дніпропетровська від 22.11.2024 надано дозвіл 
на здійснення спеціального досудового розслідування 
у кримінальному провадженні № 22024130000000089 
від 02.02.2024 за підозрою Головко Ірини Миколаївни, 
09.03.1977 р.н., у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
У зв’язку із ухваленням 22.11.2024 слідчим суд-

дею рішення про здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні № 
22024130000000089 від 02.02.2024 за ч. 5 ст. 111-
1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 
КПК України, підозрювана Головко Ірина Миколаївна, 
09.03.1977 р.н., зареєстрована та мешкає за адресою: 
Луганська область, м. Лутугине, вул. О. Кошевого, буд. 
11, кв. 54, викликається о 10:00 27.11.2024, 28.11.2024 
до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській об-
ластях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 
131 для допиту як підозрюваної, а також для проведення 
інших процесуальних дій у вказаному КП.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом пла-
нується завершення досудового розслідування, вам не-
обхідно з’явитися о 10:00 29.11.2024 СВ 3 управління ГУ 
СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказа-
ною адресою для отримання повідомлення про завер-
шення досудового розслідування та виконання вимог 
ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій сторо-
ні), а саме для надання доступу до матеріалів досудово-
го розслідування у вказаному КП та початку ознайомлен-
ня з ними та, у разі виконання вимог ст. 290 КПК Украї-
ни, для вручення обвинувального акта, реєстру матеріа-
лів досудового розслідування та відібрання розписки про 
їх отримання.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу від-
крити стороні обвинувачення наявні матеріали, які пла-
нуєте використовувати, як доказ у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані у ст.ст.138,139 КПК України, у тому числі: можли-
вість застосування приводу, накладення грошового стяг-
нення, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ 
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ  

СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного су-

ду м. Дніпропетровська від 22.11.2024 надано дозвіл 
на здійснення спеціального досудового розслідування 
у кримінальному провадженні № 22024130000000218 
від 29.03.2024 за підозрою Хмеленко Віти Сергіївни, 
18.05.1980 р.н., у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
У зв’язку із ухваленням 22.11.2024 слідчим суд-

дею рішення про здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні № 
22024130000000218 від 29.03.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК 
України, підозрювана Хмеленко Віта Сергіївна, 18.05.1980 
р.н., зареєстрована за адресою: м. Луганськ, кв.  Восточ-
ний, б. 20А, кв. 97, викликається о 10:00 27.11.2024 до 
СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській облас-
тях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 
для допиту як підозрюваної, а також для проведення ін-
ших процесуальних дій у вказаному КП.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом пла-
нується завершення досудового розслідування, вам не-
обхідно з’явитися о 10:00 28.11.2024 до СВ 3 управлін-
ня ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищев-
казаною адресою для отримання повідомлення про за-
вершення досудового розслідування та виконання вимог 
ст.290 КПК України (відкриття матеріалів іншій сторо-
ні), а саме для надання доступу до матеріалів досудово-
го розслідування у вказаному КП та початку ознайомлен-
ня з ними та, у разі виконання вимог ст. 290 КПК Украї-
ни, для вручення обвинувального акта, реєстру матеріа-
лів досудового розслідування та відібрання розписки про 
їх отримання.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу від-
крити стороні обвинувачення наявні матеріали, які пла-
нуєте використовувати, як доказ у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані у ст.ст.138,139 КПК України, у тому числі: можли-
вість застосування приводу, накладення грошового стяг-
нення, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ 
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ  

СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного су-

ду м. Дніпропетровська від 22.11.2024 надано дозвіл 
на здійснення спеціального досудового розслідування 
у кримінальному провадженні № 22024130000000269 
від 30.04.2024 за підозрою Коваля Олега Валерійовича, 
29.09.1974 р.н., у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
У зв’язку із ухваленням 22.11.2024 слідчим суд-

дею рішення про здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні № 
22024130000000269 від 30.04.2024 за ч. 5 ст. 111-
1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 
КПК України, підозрюваний Коваль Олег Валерійович, 
29.09.1974 р.н., зареєстрований та проживає за адресою: 
м. Луганськ, вул. Московська, б. 3, кв. 68, викликаєть-
ся о 10:00 27.11.2024 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Доне-
цькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. 
Шевченка, буд. 7, каб. 131 для допиту як підозрюваного, 
а також для проведення інших процесуальних дій у вка-
заному КП.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом пла-
нується завершення досудового розслідування, вам не-
обхідно з’явитися о 10:00 28.11.2024 до СВ 3 управлін-
ня ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищев-
казаною адресою для отримання повідомлення про за-
вершення досудового розслідування та виконання вимог 
ст.290 КПК України (відкриття матеріалів іншій сторо-
ні), а саме для надання доступу до матеріалів досудово-
го розслідування у вказаному КП та початку ознайомлен-
ня з ними та, у разі виконання вимог ст. 290 КПК Украї-
ни, для вручення обвинувального акта, реєстру матеріа-
лів досудового розслідування та відібрання розписки про 
їх отримання.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу від-
крити стороні обвинувачення наявні матеріали, які пла-
нуєте використовувати, як доказ у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані у ст.ст.138,139 КПК України, у тому числі: можли-
вість застосування приводу, накладення грошового стяг-
нення, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування та надання доступу до матеріалів  

кримінального провадження № 22022220000000132 від 14.03.2022
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрюваний Ганчев Віталій Костянтинович, 24.05.1975 року народження, уродженець м. Хар-

ків, зареєстрований за адресою: Харківська обл., м. Харків, проспект Тракторобудівників, 93, кв. 60 про те, що 23.11.2024 спеціальне досудове розслідуван-
ня (in absentia) в рамках кримінального провадження №22022220000000132 від 14.03.2022, в якому Вам повідомлено про підозру, у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111 та ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено та обвинувальний акт буде скеровано до суду. 

У зв’язку з викладеним, повідомляємо, що Ви маєте право на доступ до матеріалів досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні 
та право на ознайомлення із ними за правилами статті 290 КПК України з 10 год. 00 хв. 27.11.2024, з 10 год. 00 хв. 28.11.2024, з 10 год. 00 хв. 29.11.2024, 
у приміщенні слідчого відділу Управляння СБ України в Харківській області (м. Харків, вул. Мироносицька, буд. 2).

Окрім цього, Вам необхідно з’явитися 06.12.2024 о 10 год. 00 хв. до слідчого відділу Управління СБ України в Харківській області, за адресою: м. Хар-
ків, вул. Мироносицька, буд. 2 (засоби зв’язку: к.т. +38 (057) 717-16-61, +38 (057) 700-34-50, ел. cкринька usbu_khr@ssu.gov.ua), для вручення Вам обви-
нувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання

Також, в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які маєте намір використовувати, як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Громадянин України Ганчев Віталій Костянтинович, 24.05.1975 р.н., уродженець м. Харків, який зареєстрований за адресою: Харківська обл., м. Харків, 

проспект Тракторобудівників, 93, кв. 60, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України Вам необхідно з’явитись 
27.11.2024 о 10 год. 00 хв., 28.11.2024 о 10 год. 00 хв., 29.11.2024 о 10 год. 00 хв., 06.12.2024 о 10 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Харківській облас-
ті, за адресою: м. Харків, вул. Мироносицька, буд. 2 (засоби зв’язку: к.т. +38 (057) 717-16-61, +38 (057) 700-34-50, ел. cкринька usbu_khr@ssu.gov.ua), для 
допиту Вас в якості підозрюваного у кримінальному провадженні №2202222000000132 від 14.03.2022, вручення повідомлення про завершення досудово-
го розслідування у кримінальному провадженні, вручення запиту прокурора про надання доступу до матеріалів, виконання вимог ст. 290 КПК України (від-
криття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів кримінального провадження та ознайомлення із ними, вручення обвинувально-
го акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі - можливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.
Повний текст повісток про виклик розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про 

здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про підозру Іванченку Олександру Валерійовичу

Громадянин України Іванченко Олександр Валерійович, 03.05.1981 р.н., у 
відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляєть-
ся про підозру у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань за № 22024050000003041 від 18 вересня 2024 року, 
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у колаборацій-
ній діяльності, тобто у добровільному обранні до незаконних органів влади, 
створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній ад-
міністрації держави-агресора на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посилан-
ням: «https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
 Громадянин України Іванченко Олександр Валерійович, 03.05.1981 року 

народження, на підставі ст. ст. 133, 135, 297- 5 КПК України, Вам необхід-
но з’явитись 27.11.2024 з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв., 28.11.2024 з 09 
год. 00 хв. до 18 год. 00 хв., 29.11.2024 з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв., 
до приміщення Маріупольської окружної прокуратури Донецької області за 
адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Володимира Мономаха, 
буд. 6, для вручення повідомлення про підозру, допиту в якості підозрювано-
го та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 
22024050000003041 за ознаками кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних 
причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, пе-
редбачені ст. 139 КПК України.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ ТКАЧЕНКО ІГОРА ВАЛЕНТИНОВИЧА
ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. ч. 2,3 
ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 1 ст. 263 КК України
ПОПОВА СЕРГІЯ МИКОЛАЙОВИЧА
ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 4  
ст. 185 КК України
ГЕТЬМАНСЬКОГО ОЛЕКСАНДРА АНАТОЛІЙОВИЧА
ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 4  
ст. 185 КК України
САВІНКІНА ЄВГЕНА СЕРГІЙОВИЧА
ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 06.11.2024 року у кримінальному провадженні, ві-
домості про яке внесено до ЄРДР 10.12.2022 за № 22022230000000463 за обвинуваченням: 

Ткаченка Ігоря Валентиновича, 15.10.1962 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. ч. 2, 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 1 ст. 263 КК України, останнє місце 
проживання: м. Херсон, вул. Покришева, буд. 49, корп. 1, кв. 120;

Попова Сергія Миколайовича, 09.06.1974 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 4 ст. 185 КК України, останнє місце проживання: м. Херсон, вул. Єв-
гена Патона, буд. 17, кв. 68.

Гетьманського Олександра Анатолійовича, 07.10.1964 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 4 ст. 185 КК України, останнє місце проживання:  
м. Херсон, вул. 49 Гвардійської Дивізії, буд. 19, кв. 104.

Савінкіна Євгена Сергійовича, 02.05.1984 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, останнє місце проживання: м. Херсон, вул. 28 Східна, буд. 6

постановлено про здійснення спеціального судового провадження та призначення судового розгляду на 14:00 
год. 28.11.2024 р., на 09:00 год. 03.12.2024 р., на 10:00 год. 09.12.2024 р., у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, 
вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 305. 

У зв’язку з вищевикладеним у відповідності до вимог ст. ст. 135, 323 КПК України Херсонський міський суд  
Херсонської області викликає в судове засідання Ткаченка І.В., Попова С.М. , Гетьманського О.А., Савінкіна Є.С..

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним пові-
домленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України. 

Суддя Д. О. Гонтар____________________________________________________________________________________________
 Херсонський міський суд Херсонської області викликає Савіну Ніну Нариманівну, 26.08.1954 року народжен-

ня, зареєстровану за адресою: м. Херсон, вул. Лавреньова, 21, кв. 96, як обвинувачену у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судове засідання у кримінальному провадженні ЄУН 
766/8136/23, н/п 1-кп/766/675/24, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22022230000000326 
від 18.08.2022 року, яке відбудеться 28.11.2024 року о 10.00 годині в порядку спеціального судового провадження 
в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зала судових засідань 307.

 Поважність причин та наслідки неприбуття на виклик, передбачені ст. 138, 139, ч. 3 ст. 323 КПК України. У разі 
неможливості явки в судове засідання, особа, яка викликається, зобов’язана повідомити суд про причини неявки. 
З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого(ої) у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження особа вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. 

Суддя С. І. Майдан____________________________________________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ ЄРЕМЕНКО ВІРИ ОЛЕКСАНДРІВНИ

за ч. 2 ст. 111 КК України
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 08.04.2024 року у кримінальному провадженні, ві-

домості про яке внесено до ЄРДР 23.06.2023 за №62023080030000250 за обвинуваченням Єременко Віри Олексан-
дрівни, 02.08.1979 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, поста-
новлено про здійснення спеціального судового провадження.

Судове засідання призначене на 13:00 годині 29.11.2024 року у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Во-
лодимира Примаченко, 6/29, каб. 305. 

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним пові-
домленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України. 

 Суддя Д.О. Гонтар____________________________________________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ ЖАРКІХ ДМИТРА ВАЛЕРІЙОВИЧА

за ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 29.04.2024 року у кримінальному провадженні, ві-

домості про яке внесено до ЄРДР 24.12.2022 за №12022230000006267 за обвинуваченням Жаркіх Дмитра Валері-
йовича, 26.03.1986 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 
438 КК України, постановлено про здійснення судового розгляду кримінального провадження.

Судове засідання призначене на 12:50 годину 29.11.2024 р. у приміщенні суду, за адресою: м. Херсон, вул. Во-
лодимира Примаченка, 6/29, каб. 305. 

У зв’язку з вищевикладеним у відповідності до вимог ст. ст. 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Хер-
сонської області викликає в судове засідання Жаркіх Дмитра Валерійовича, 26.03.1986 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним по-
відомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутнос-
ті обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України. 

Суддя Д. О. Гонтар____________________________________________________________________________________________
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 14 годині 00 хвилин 28.11.2024 року відбудеться 

підготовче судове засідання з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке вне-
сено до ЄРДР 25.07.2024 року за № 22022230000000267 за обвинуваченням Нестеренка Олександра Володимиро-
вича, 21.02.1972 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, остан-
нє відоме зареєстроване місце проживання: Херсонська область, м. Херсон, провулок Білозерський, 21. У зв’язку з 
чим Нестеренку Олександру Володимировичу необхідно з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним по-
відомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутнос-
ті обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков____________________________________________________________________________________________
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 10 годині 00 хвилин 29.11.2024 року відбудеться 

підготовче судове засідання з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке вне-
сено до ЄРДР 28.06.2024 за №22024230000000280 за обвинуваченням Турченюка Ігоря Миколайовича, 05.12.1959 
р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України, останнє відоме 
зареєстроване місце проживання: рф, м. москва, вул. авіаконструктора микояна, буд. 14, корп. 3, кв. 121. У зв’язку 
з чим Турченюку Ігорю Миколайовичу необхідно з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним по-
відомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутнос-
ті обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України. 

Суддя Д. В. Арчаков____________________________________________________________________________________________
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що об 11:00 год. 29.11.2024 р. відбудеться судове 

засідання з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за  
№ 12022230000004194 від 08.10.2022 року про обвинувачення Тетері Ольги Вікторівни, 04.06.2003 р. н., у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце проживання:  
вул. Соборності, 56, с. Богданівка Херсонської області. 

У зв’язку з чим Тетері Ользі Вікторівні необхідно з’явитися на вказані дату та час до зали судових засідань місь-
кого суду № 607 за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29. 

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним пові-
домленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України. 

Суддя О. В. Ус____________________________________________________________________________________________
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 15:45 год. 28.11.2024 р. відбудеться судове за-

сідання з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за 
№22023230000000237 від 28.04.2023 року про обвинувачення Боляновського Дмитра Ігоровича, 10.05.1990 р. н., 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце прожи-
вання: м. Херсон, вул. Вишнева, буд. 58, кв. 86. 

У зв’язку з чим Боляновському Дмитру Ігоровичу необхідно з’явитися на вказану дату та час до зали судових за-
сідань міського суду № 607 за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29. 

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним по-
відомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутнос-
ті обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України. 

Суддя О. В. Ус____________________________________________________________________________________________
Якимчук Дмитро Михайлович
м. Херсон, вул. Миру, буд. 44

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Якимчука Дмитра 

Михайловича, 26.07.1984 р.н., у кримінальному провадженні №22023240000000049, відомості щодо якого внесено 
до ЄРДР 10.03.2023 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених. ч. 3 ст. 111-1 КК України, яке від-
будеться об 11:40 на 28.11.2024, 09:00 на 06.02.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володи-
мира Примаченка 6/29, каб 415

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження може здійснюва-
тися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України. 

Суддя Н. В. Корольчук

ПОВІСТКА 
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 11.09.2024 року було постановлено обвинувальний 

акт у кримінальному провадженні відомості про яке внесено до ЄРДР № 12024000000000746 від 16.04.2024 року за 
обвинуваченням Семенова Анатолія Олександровича, 12.11.1968 року народження, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 3,5 ст. 111-1 КК України, здійснити спеціальне судове провадження.

 Підготовче судове засідання  призначено: 28.11.2024 року о 10.30 год.; у приміщенні суду за адресою:  
м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зал № 503.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст.134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Хер-
сонської області викликає Семенова Анатолія Олександровича, 12.11.1968 року народження, останнє відоме міс-
це проживання: Херсонська область, Генічеський район, смт Новоолексіївка, вул. Дружби народів, 17б, кв. 57 для 
участі у розгляді кримінального провадження №766/7808/24 у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138-139 КПК України. У разі неявки об-
винуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. 

Суддя М. С. Рябцева____________________________________________________________________________________________
Нікітенко Владислав Вікторович
м. Херсон, вул. Дорофеєва, 10, кв. 239 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Нікітенко Владислава 

Вікторовича, 01.06.1977 р.н., у кримінальному провадженні №22024230000000217, внесеному до ЄРДР 16.05.2024, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.111, ч. 5 ст.111-1 КК України, яке відбудеться о 
14:00 годині 28.11.2024 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюва-
тися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська____________________________________________________________________________________________
Кудрявцева Світлана Леонідівна
м. Херсон, вул. Комкова, 83, кв. 331

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинувачену Кудрявцеву С. Л., 

08.05.1985 р.н., у кримінальному провадженні №22023230000000506, внесеному до ЄРДР 20.11.2023 р., у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст.111-1, ч. 1 ст.111-2 КК України, яке відбудеться о 10:30 
годині 28.11.2024 та о 10:00 годині 09.12.2024 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Прима-
ченка 6/29, каб. 301

 Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду кримінальне провадження може здійснюва-
тися за її відсутності згідно правил ст. 323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська____________________________________________________________________________________________
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 10:30 годині 29.11.2024, о 15:00 годині 

04.12.2024 відбудуться судові засідання у справі з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні № 
22022230000000324 від 18.02.2022 року за обвинуваченням Шкляра Дмитра Ароновича, 22.01.1972 р. н., у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. Останнє відоме зареєстроване місце 
проживання обвинуваченого: м. Херсон, вул. І. Вазова, 5, кв. 32. Шкляру Д. А. необхідно з’явитися на вказану да-
ту та час у приміщення суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. № 502. Явка до суду є 
обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про 
дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого 
в порядку спеціального судового провадження згідно зі ст. 323 КПК України. 

Суддя О. Л. Черниш____________________________________________________________________________________________
Яковець Валерій Іванович
с. Інгулець, вул. Інгулецька, буд. 57
Херсонський р-н. Херсонська обл.

Оголошення
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Яковця В.І., 

27.05.1977 р.н., у кримінальному провадженні №12022230000003872, внесеному до ЄРДР 26.09.2022, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.111-1 КК України, яке відбудеться о 13:00 годині 29.11.2024 
в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 704.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюва-
тися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України. 

Суддя В. В. Бугрименко____________________________________________________________________________________________
Оголошення

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Німетуллаєва Рустема Сейтумеровича, 30.05.1978 р.н., 
адреса: АР Крим, м. Сімперополь, вул Майська, 11/14 у якості обвинуваченого для участі у підготовчому судовому 
засіданні 28.11.2024 року о 09-15 год., та 05.12.2024 року о 09-00 та 12.12.2024 року о 13-30 год з розгляду кримі-
нального провадження за обвинуваченням Німетураєва Р. С. за ч. 1 ст. 28, ч. 5 ст.111-1 КК України. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт, або документи,що посвідчують особу. 
Суддя Н. К. Іванцова____________________________________________________________________________________________

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 30.10.2024 року постановлено здійснювати спеці-
альне судове провадження в кримінальному провадженні за №12024230000001157 від 12.07.2024 року за обвину-
ваченням Заневського Яна В’ячеславовича, 20.05.1995 року народження, у вчиненні кримінального правопорушен-
ня передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

З повним текстом судового рішення можна ознайомитись у Єдиному реєстрі судових рішень за єдиним номе-
ром справи №766/14523/24.

Суддя Ю.М. Єпішин____________________________________________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ  

СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 08.03.2024 року було постановлено призначити 

обвинувальний акт у кримінальному провадженні відомості про яке внесено до ЄРДР №120240000000000339 від 
07.02.2024 року за обвинуваченням Рубін Євгенії Романівни, 04.05.1995 року народження, у вчиненні кримінально-
го правопорушення передбаченого ч. 5 ст.111-1 КК України, до підготовчого судового засідання.

 Підготовче судове засідання призначено на 26.11.2024 об 11.40 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. 
Маяковського, 6/29, зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст.134,135,323 КПК України Херсонський міський суд Хер-
сонської області викликає Рубін Євгенію Романівну, 04.05.1995 року народження, останнє відоме місце проживан-
ня: Херсонська обл., с. Степанівка, провулок Кар’єрний, буд. 11, для участі у розгляді кримінального проваджен-
ня №766/3587/24 у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 5 ст.111-1 КК України у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст.138-139 КПК України. У разі неявки обви-
нуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. 

Суддя Ю.М. Єпішин____________________________________________________________________________________________
Вироком Херсонського міського суду Херсонської області від 11.11.2024 у кримінальному провадженні, внесе-

ному до ЄРДР 01.10.2022 року за №12022230000004029 за обвинуваченням: Журо Миколи Івановича, 18.02.1968 
року народження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
Журо Миколу Івановича, 18.02.1968 року народження, визнано винуватим у скоєнні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст.111-1 КК України та призначено йому покарання у вигляді позбавлення волі на строк 
10 (десять) років з позбавленням права обіймати будь-які посади в органах державної влади, державного управ-
ління, місцевого самоврядування та займатися діяльністю, пов`язаною з наданням публічних послуг на строк 15 
(п’ятнадцять) років, із конфіскацією всього належного йому майна.

Вирок може бути оскаржено до Херсонського апеляційного суду через Херсонський міський суд Херсонської об-
ласті протягом тридцяти днів з дня його проголошення. З повним текстом судового рішення можна ознайомитись 
у Єдиному реєстрі судових рішень за єдиним номером справи №766/1544/23. 

Суддя Ю.М. Єпішин____________________________________________________________________________________________
Обвинуваченій Волошиній Світлані Костянтинівні,
28.11.1984 р.н., яка проживає за адресою:
Донецька область, м. Бахмут, вул. Чайковського, 27, кв. 8.

Вироком Херсонського міського суду Херсонської області від 13.11.2024 у кримінальному провадженні, вне-
сеному до ЄРДР №62023080030000263 від 27.06.2023 р., за обвинуваченням Волошиної Світлани Костянтинівни, 
28.11.1984 року народження, визнано винуватою у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передба-
ченого ч. 7 ст. 111-1 КК України та призначити покарання у вигляді позбавлення волі на строк 15 (п’ятнадцять) ро-
ків з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади, державного управління, місцевого самовря-
дування, правоохоронних органах та займатися діяльністю, пов’язаною з наданням публічних послуг на строк 15 
(п’ятнадцять) років з конфіскацією всього майна, яке є власністю засудженої.

Вирок може бути оскаржено до Херсонського апеляційного суду через Херсонський міський суд Херсонської об-
ласті протягом тридцяти днів з дня його проголошення. З повним тексту судового рішення можна ознайомитись у 
Єдиному реєстрі судових рішень за єдиним номером справи №766/992/23. 

Суддя Д. О. Гонтар____________________________________________________________________________________________
Вироком Херсонського міського суду Херсонської області від 15.11.2024 у кримінальному провадженні, внесе-

ному до ЄРДР 09.05.2022 року за №22022230000000126 за обвинуваченням: Больбота Дмитра Олександровича, 
20.07.1964 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 111-2 
КК України, Больбота Дмитра Олександровича, 20.07.1964 року народження, визнано винуватим у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.111-2 КК України та призначено йому покарання у вигляді по-
збавлення волі на строк 12 (дванадцять) років з позбавленням права обіймати будь-які посади в органах державної 
влади, державного управління, місцевого самоврядування та займатися діяльністю, пов’язаною з наданням публіч-
них послуг на строк 15 (п’ятнадцять) років з конфіскацією всього належного йому майна.

Вирок може бути оскаржено до Херсонського апеляційного суду через Херсонський міський суд Херсонської об-
ласті протягом тридцяти днів з дня його проголошення. З повним текстом судового рішення можна ознайомитись 
у Єдиному реєстрі судових рішень за єдиним номером справи №766/11417/23.

Суддя Ю.М. Єпішин
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Бакуліна Євгена Миколайовича, 
26.09.1956 р.н. (останнє відоме місце проживання: м. Київ, вул. Велика Житомир-
ська, 20, кв. 16), який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. ч. 1 ст. 255, ч. 4 ст. 28 ч. 5 ст. 191, ч. 4 ст. 28 ч. 2 ст. 15 ч. 5 ст. 191  
ч. 4 ст. 28 ч. 1 ст. 366, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 209 КК України, у підготовче судове засі-
дання у кримінальному провадженні №42018000000000585, яке відбудеться в при-
міщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 14-а, зал № 27, о 
10 годині 30 хвилин 02 грудня 2024 року.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. З моменту публікації даного оголошення, 
обвинувачений вважається таким, що належним чином повідомлений про місце і час 
судового засідання. У разі неявки обвинуваченого, розгляд кримінального прова-
дження може бути здійснений в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Бойко О.В.
____________________________________________________________

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Морозко Ольгу Романівну, 
08.04.1983 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. Куйбишева, 4, кв. 46, м. Се-
вастополь, АР Крим), яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання у криміналь-
ну провадженні №42016000000002687, яке відбудеться в приміщенні суду за адре-
сою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 14-а, зал № 27 об 11 годині 00 хви-
лин 02 грудня 2024 року. Явка обвинуваченої є обов’язковою. З моменту публіка-
ції даного оголошення, обвинувачений вважається таким, що належним чином по-
відомлений про місце і час судового засідання. У разі неявки обвинуваченого, роз-
гляд кримінального провадження може бути здійснений в порядку спеціального су-
дового провадження.

Суддя Бойко О.В.
____________________________________________________________

Голосіївський районний суд міста Києва викликає по обвинуваченню Носач Ка-
терину Олександрівну, 17.10.1986 року народження, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ст. 111-1 ч. 7 КК України, у судове засідання, яке від-
будеться об 11 годині 30 хвилин 02 грудня 2024 року. Явка до суду є обов’язковою. 
При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засі-
дання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суду міста Києва за адре-
сою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 14-а, зал № 3 (головуючий суддя Пер-
вушина О.С.).

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголо-
шення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом.

____________________________________________________________

Дарницьким районним судом м. Києва розглядається кримінальне провадження 
по обвинуваченню Германчук Любові Миколаївни, 08.05.1989 р.н., у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. 

В судове засідання, яке відбудеться 02.12.2024 року о 09 год. 00 хв. в приміщен-
ні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 
7/13 каб. 17 викликається обвинувачена Германчук Любов Миколаївна.

Адреса для листування: 02068, м. Київ, вул. О. Кошиця, 5-А.
Суддя А.В. Скуба

____________________________________________________________

Дарницьким районним судом м. Києва 19.11.2024 року під головуванням судді 
Заруби П.І. було розглянуто  кримінальне  провадження, відомості про яке внесено  
до  ЄРДР  за  № 22023011000000026 від 13.02.2023 р., за обвинуваченням Головчен-
ко Світлани Олегівни, 22.11.1990 року народження, у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України з ухваленням вироку. За наслід-
ками судового розгляду в порядку ч. 3 ст. 323 КПК України Головченко Світлану Оле-
гівну визнано винуватою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 7 ст. 111-1 КК України, та призначено їй покарання у виді позбавлення волі стро-
ком на 13 (тринадцять) років з позбавленням права обіймати будь-які посади в су-
дових органах строком на 13 (тринадцять) років та конфіскацією всього належного 
їй майна на праві власності.

Вирок може бути оскаржено до Київського апеляційного суду через Дарницький 
районний суд м. Києва протягом тридцяти днів з дня його проголошення. З повним 
текстом судового рішення можна ознайомитись у Єдиному реєстрі судових рішень 
за єдиним номером справи № 755/9379/23.

Суддя П.І. Заруба
____________________________________________________________

Дарницький районний суд м. Києва викликає Русецького Олега Леонідовича, 
29.04.1961 р.н. (який зареєстрований за адресою: АР Крим, Сімферопольський ра-
йон, смт Молодіжне, вул. Планетаристів, буд. 45), для розгляду обвинувального акта 
у спеціальному провадженні за звинуваченням Русецького Олега Леонідовича у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, внесеному до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань за № 42016010000000277 від 09.12.2016 р., яке відбудеть-
ся в приміщені суду 02.12.2024 р. о 09 год. 10 хв. за адресою: м. Київ, вул. Севасто-
польська, 7/13, каб. 14, під головуванням судді Просалової О.М. 

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд мо-
же здійснюватися за його відсутності. Поштова адреса: 02068, м. Київ, вул. О.Кошиця 
5-а. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись завідсутності обви-
нуваченого в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРИЗНАЧЕННЯ СУДОВОГО РОЗГЛЯДУ  

У РАМКАХ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Відповідно до ч. 5 ст. 139, ст. 323 КПК України повідомляю, що ухвалою судді Дес-

нянського районного суду м. Києва від 14.12.2023 року (справа № 754/17136/23, го-
ловуючий суддя Вінтоняк Р.Я.) призначено судовий розгляд у рамках спеціально-
го судового провадження по кримінальному провадженню № №22023011000000176 
відносно Сацик Оксани Іванівни, 28.01.1971 р.н., по обвинуваченню у вчиненні кри-
мінального правопорушення за ч. 5 ст. 111-1 КК України на 29.11.2024 року на 09:30 
год. в приміщенні Деснянського районного суду м. Києва (м. Київ, пр. Червоної Ка-
лини, 5-В, каб. 46).

____________________________________________________________

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Сацик Оксану Іва-
нівну, 28.01.1971 року народження (останнє відоме місце проживання: Україна, АР 
Крим, Красногвардійський район, с. Петрівка, вул. Паркова, буд. 14), у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у судове засідання, яке відбудеться 29 
листопада 2024 року о 09 год. 30 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхід-
но мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Спеціальне судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, 
пр. Червоної Калини, 5-В, каб. 46, під головуванням судді Вінтоняк Р.Я.

____________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає у якості підозрюваного БАРІНО-
ВА ОЛЕГА СЕРГІЙОВИЧА для участі у судовому засіданні, у кримінальному проваджен-
ні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань № 42024010000000024 
від 01.03.2024, по підозрі Барінова Олега Сергійовича, 18.11.1977 року народження, 
та повідомляє, що судове засідання відбудеться 02 грудня 2024 року о 12 год 00 хв в 
приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Пласто-
ва, 3, каб. 30. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а розгляд судової справи буде здійснюватись за відсутністю 
обвинуваченого в порядку, передбаченому ч. 6 ст. 193 КПК України.

Судовий розгляд здійснюється суддею Дніпровського районного суду м. Києва 
Левко В .Б.

____________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Ковальчука Андрія Сергійови-
ча, як: обвинуваченого на 10 год. 30 хв. 02 грудня 2024 року у справі за обвинува-
ченням Ковальчука Андрія Сергійовича, 28.05.1978 року народження, зареєстрова-
ного та проживаючого за адресою: АР Крим, м. Джанкой, вул. Московська, в/ч 2215, 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК 
України за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 103.

Суддя Олена Козачук
____________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає у якості підозрюваного  
САПОЖКОВА ОЛЕГА ОЛЕКСАНДРОВИЧА для участі у судовому засіданні, у кримі-
нальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань  
№ 22024011000000101 від 27.03.2024, за підозрою Сапожкова Олега Олександрови-
ча, 07.09.1983 року народження, та повідомляє, що судове засідання відбудеться 02 
грудня 2024 року о 12 год 30 хв. в приміщенні Дніпровського районного суду м. Ки-
єва за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 30.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а розгляд судової справи буде здійснюватись за відсутністю обвинува-
ченого в порядку, передбаченому ч. 6 ст. 193 КПК України.

Судовий розгляд здійснюється суддею Дніпровського районного суду м. Києва 
Левко В. Б.

Печерський районний суд м. Києва викликає Адаменка Юрія Олександровича, 
19.09.1976 р.н., уродженця селища Козелець, Чернігівської області, остання відома 
адреса мешкання: Україна, м. Київ, вул. Якуба Коласа, 21, як обвинуваченого у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 365 КК України у кри-
мінальному провадженні № 42013110080000347 від 03.09.2013, в підготовче судове 
засідання під головуванням судді Константінової К.Е., яке призначено на 28 листопа-
да 2024 року на 10 год. 15 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за 
адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинува-
ченого в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Мойсеєнка Ігоря 
Олександровича, 05.07.1985 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. Луначар-
ського, 23, кв. 19, м. Севастополь, АР Крим) у вчиненні злочину, передбаченого ч. 
1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України в підготовче судове засідання, яке відбудеться 02 
грудня 2024 року об 11 год. 00 хв.  Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно 
мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального прова-
дження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: 
м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 328, під головуванням судді Білоцерківця О.А.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинува-
ченого в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Муравйова Дени-
са Олександровича, 07.07.1978 р.н. (останнє відоме місце проживання: Луганська 
обл., м. Луганськ, вул. Лсхи, буд. 6) у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111 
КК України в підготовче судове засідання, яке відбудеться 02 грудня 2024 року о  
12-30 год. Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в примі-
щенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимир-
ська, 15, каб. 328, під головуванням судді Білоцерківця О.А. 

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинува-
ченого в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Чегринця Сергія 
Миколайовича, 06.12.1955 р.н. (останнє відоме місце проживання: Луганська обл., 
Щастинський р-н, селище Вільхове, вул. Зарічна, буд. 32) у вчиненні злочину, перед-
баченого ч. 2 ст. 111 КК України в підготовче судове засідання, яке відбудеться 02 
грудня 2024 року об 11-45 год. Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати 
паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження 
відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, 
вул. Володимирська, 15, каб. 328, під головуванням судді Білоцерківця О.А.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинува-
ченого в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________

Печерський районний суд м. Києва викликає Шевчука Олександра Євгенійови-
ча, 19.06.1973 р.н., уродженця м. Біла Церква, Київської обл., остання відома адреса 
проживання: Україна, м. Київ, вул. Татарська, 7, кв. 32, як обвинуваченого у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255, ч. 4 ст. 28, ч. 4 ст. 189, 
ч. 1 ст. 14, ч. 4 ст. 28, ч. 4 ст. 189, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 358 КК України у кримінально-
му провадженні № 42018000000000801 від 04.04.2018, в підготовче судове засідан-
ня під головуванням судді Константінової К.Е., яке призначено на 02 грудня 2024 ро-
ку на 17 год. 00 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: 
м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинува-
ченого в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Бондаренка Ана-
толія Анатолійовича, 22.02.1974 року народження (останнє відоме місце проживан-
ня: АР Крим, м. Чорноморське, вул. Кірова, 19) у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України у судове засідання, яке відбудеться 
02.12.2024 року о 09 год. 30 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в примі-
щенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хори-
ва, 21, каб. 301, під головуванням судді Павленко О.О.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обви-
нуваченого в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________

У провадженні Подільського районного суду м. Києва перебуває кримінальне 
провадження № 1-кп/758/1502/24 (справа № 758/11161/24) за обвинуваченням Ва-
трас Наталії Юріївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст. 111 КК України. Подільський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Ва-
трас Наталію Юріївну, 08.08.1976 року народження (зареєстроване та фактичне міс-
це проживання: вул. Полікурівська 7, кв. 29, м. Ялта, АР Крим), у підготовче судове 
засідання, яке відбудеться о 9 годині 50 хвилин 02 грудня 2024 року. Явка до суду є 
обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, що посвідчує особу. 
Слухання кримінального провадження відбудеться у приміщенні Подільського ра-
йонного суду м. Києва за адресою: вул. Хорива, 21, м. Київ, 04071, каб. 306, під го-
ловуванням судді Ларіонової Н. М.

У разі неприбуття обвинуваченого до суду таке оголошення вважається належним 
повідомленням про дату час та місце судового засідання.

____________________________________________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Кулешову Діляру Ра-
вілівну, 22.10.1991 року народження (останнє відоме місце проживання та реєстра-
ції: АР Крим, Бахчисарайський р-н, с. Віліне, вул. Маліновського, 14) у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого за ч. 1 ст. 111 КК України у підготовче 
судове засідання, яке відбудеться 02.12.2024 року об 11 год. 00 хв. Явка до суду є 
обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. 
Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського ра-
йонного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 301, під го-
ловуванням судді Павленко О.О.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обви-
нуваченого в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Літовченка Генна-
дія Івановича, 08.02.1955 року народження (останнє відоме місце проживання: АР 
Крим, м. Саки, вул. Радянська, 33/71) у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 
КК України у підготовче судове засідання, яке відбудеться 02.12.2024 року о 10 год. 
00 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в примі-
щенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хори-
ва, 21, каб. 301, під головуванням судді Павленко О.О.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним по-
відомленням. Разом з тим повідомляємо, що судом прийнято рішення про призна-
чення справи до судового розгляду в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Малишева Ми-
хайла Григоровича, 10.10.1995 року народження (останнє відоме місце проживан-
ня: вул. Куйбишева, 13, кв. 81, м. Сімферополь) у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України у судове засідання, яке відбудеться 
02 грудня 2024 року о 16 год 40 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно 
мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального прова-
дження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 
04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, під головуванням судді Казмиренко Л.В. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обви-
нуваченого в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Поляк Лію Віталіїв-
ну, 14.11.1987 року народження (останнє відоме місце проживання та реєстрації: 
АР Крим, м. Ялта вул. Халтуріна, 28, корп. 1, кв. 41) у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого за ч. 4 ст. 111-1 КК України у підготовче судове засі-
дання, яке відбудеться 02.12.2024 року о 12 год. 30 хв. Явка до суду є обов’язковою. 

При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кри-
мінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду  
м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 301, під головуванням суд-
ді Павленко О.О.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обви-
нуваченого в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Притуленко Олену 
Володимирівну, 05.03.1962 року народження (останнє відоме місце проживання: АР 
Крим, м. Сімферополь, вул. Павленка, 2) у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1  
ст. 111 КК України у судове засідання, яке відбудеться 02.12.2024 року о 09 год. 00 
хв. Явка до суду є обов’язковою. 

При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання 
кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного су-
ду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 301, під головуванням 
судді Павленко О.О. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обви-
нуваченого в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________

Святошинський районний суд м. Києва викликає в якості обвинуваченого Банар 
Світлану Петрівну, яка народилася 01.10.1969 р., в судове засідання у кримінально-
му провадженні № 12024010000000093, внесеному до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань 11.04.2024 стосовно Банар Світлани Петрівни, обвинуваченої у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбу-
деться 02.12.2024 об 11:30 год. у приміщенні Святошинського районного суду міс-
та Києва, що за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-А. У разі неявки обвинува-
ченого, дане оголошення вважається належним повідомленням,а кримінальне про-
вадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження.

Суддя А.М. Ясельський
____________________________________________________________

Святошинський районний суд м. Києва викликає в якості обвинуваченого Чорно-
го Анатолія Васильовича, який народився 01.08.1986 р., в судове засідання у кримі-
нальному провадженні № 12024010000000095, внесеному до Єдиного реєстру до-
судових розслідувань 11.04.2024. стосовно Чорного Анатолія Васильовича, обвину-
ваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, яке відбудеться 02.12.2024 об 11:00 год. у приміщенні Святошинського ра-
йонного суду міста Києва, що за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-А. У разі не-
явки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням,а кри-
мінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження.

Суддя А.М. Ясельський
____________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває справа 
№760/25673/23 (провадження №1-кп/760/1664/24) по кримінальному провадженню 
№ 22023101110000701 від 07.09.2023, за обвинуваченням Клєніна Бориса Віталійо-
вича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України. Судовий розгляд в справі призначений на 26.11.2024 р. о 10:30, у приміщен-
ні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб.15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинува-
ченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя  Мозолевська О.  М.
____________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне 
провадження відносно Молчанової Ольги Юріївни, обвинуваченої у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. У зв’язку з чим, 
в підготовче судове засідання викликається Молчанова Ольга Юріївна, 01.11.1977 
р.н., обвинувачена у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 
ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 02.12.2024 року о 14-00 год. в приміщенні 
Солом’янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Криво-
носа, 25, каб. 17, під головуванням судді Воронкіна О.А.

У разі неявки обвинуваченої дане оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в 
порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________

Шевченківський районний суд м.Києва викликає Боташева Дениса Руслановича, 
08.08.1982 р.н., в якості обвинуваченого в судове засідання по кримінальному про-
вадженню № 22024011000000118,  внесеному до ЄРДР 08.04.2024 року відносно Бо-
ташева Дениса Руслановича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на підставі об-
винувального акта у кримінальному провадженні, за яким висунуте обвинувачен-
ня Боташеву Денису Руслановичу за ч. у ст. 111-1 КК України у відкритому судово-
му засіданні на 09 годину 30 хвилин 02.12.2024 року, про що повідомити зацікав-
лених осіб.

Суддя В.В. Бугіль     
____________________________________________________________

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвину-
ваченого Захарова Данила Олексійовича, 23.04.2004 року народження, уродженця 
м. Кривий Ріг Дніпропетровської області України, зареєстрованого за адресою: мі-
крорайон 5-й Зарічний, буд. 20, кв. 143, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська обл., Укра-
їна, проживаючого за адресою: вул. 1-й Боткінський, буд. 2-6, кв. 103, м. Москва, 
РФ, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 2 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні №22023000000000001, відо-
мості про яке внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 02.01.2023 року, 
у справі №761/40288/23, провадження 1-кп/761/2448/2024, яке відбудеться о 10 го-
дині 00 хвилин 02 грудня 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. 
Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхєєва 
____________________________________________________________

Шевченківський районний суд м.Києва викликає Мадіна Володимира Івановича, 
28 липня 1992 р.н., в якості обвинуваченого в судове засідання по кримінальному 
провадженню № 62022100130000782, внесеному до ЄРДР 20.10.2022 року відносно 
Мадіна Володимира Івановича у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на підставі об-
винувального акта у кримінальному провадженні, за яким висунуте обвинувачен-
ня Мадіну Володимиру Івановичу за ч. 7 ст. 111-1 КК України у відкритому судово-
му засіданні на 14 годину 00 хвилин 02 грудня 2024 року, про що повідомити заці-
кавлених осіб.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого Мадіна 
Володимира Івановича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Суддя В.В. Бугіль   
____________________________________________________________

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває криміналь-
не провадження № 1-кп/761/3258 за обвинуваченням Павленка Євгена Сергійовича 
за ч. 4 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розсліду-
вань за № 220 230 110 000 001 89 від 07.06.2023 року. Шевченківський районний суд 
м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному прова-
дженню відбудеться 02.12.2024 року о 14 год. 30 хв. у приміщенні Шевченківсько-
го районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31 А, каб. 
№ 604 (суддя Циктіч В.М.).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обви-
нуваченого в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинува-
ченого Степаненка Євгена Володимировича 24.11.1989 р.н., у кримінальному прова-
дженні №62023100130000970, відомості про яке внесені до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань 16.06.2023 року, у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 10 годині 45 хвилин 02 грудня 
2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 510, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя Т.В. Овсеп’ян
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає Купіна 
Володимира Вікторовича, 11.04.1980 року народження, місце ре-
єстрації: Харківська обл., Чугуївський р-н, м. Вовчанськ, вул. Вой-
кова, буд. 8-а, та фактично прожиє: м. Харків, вул. Макіївська, 
буд. 53-а, кв. 54, як обвинуваченого у судове засіданняпо спра-
ві №642/1818/23, провадження 1-кп/646/185/2024, яке відбудеть-
ся у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова 
(адреса: 61611, м. Харків, м-н Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під’їзд) 
28.11.2024 о 13-00 год. 

Суддя Барабанова В.В.
З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого 

Купіна Володимира Вікторовича в засобах масової інформації за-
гальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається на-
лежним чином ознайомлений з її змістом.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України, Крашеніннікова Павла Володимировича, 21.06.1964 року 
народження, уродженця м. Полевський, Свердловської області, РРФСР, СРСР, громадянина Російської Федерації, 
місце проживання невідоме, депутата Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. 
Москва, вул. Охотний ряд, 1, у судове засідання, яке відбудеться 03 грудня 2024 року о 10 год. 00 хв. в залі судових 
засідань суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. 
У разі неявки обвинуваченого Крашеніннікова П.В. в судове засідання, оголошення вважається належним пові-

домленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження.

Суддя Тарас БАГРІЙ
____________________________________________________________________________________________

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області повідомляє про виклик обвинуваченої у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України Сабодаш Ольги Вадимівни 23.12.1972 року 
народження, уродженки м. Донецьк, громадянки України, мешканки м. Донецьк, проспект Панфілова, буд. 21, кор-
пус 6, кв. 28, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 03 грудня 2024 року о 12 год. 10 хв. в залі судових за-
сідань суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (2-ий поверх).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
У разі неявки обвинуваченої Сабодаш Ольги Вадимівни у підготовче судове засідання, оголошення вважається 

належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в поряд-
ку спеціального судового провадження.

Суддя Ірина ЦАРУК
____________________________________________________________________________________________

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області повідомляє про виклик обвинуваченої у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України Корнієнко Катерини Володимирівни, 
12.05.1992 року народження, уродженки м. Макіївка Донецької області, громадянки України, мешканки м. Ростов-
на-Дону Російської Федерації, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 03 грудня 2024 року о 12 год. 30 хв. в 
залі судових засідань суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (2-ий поверх).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
У разі неявки обвинуваченої Корнієнко Катерини Володимирівни у підготовче судове засідання, оголошення вва-

жається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в 
порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ірина ЦАРУК
____________________________________________________________________________________________

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України Сітнікова Сергія Костянтиновича, 18.01.1963 року наро-
дження, уродженця м. Кострома, РРФСР, громадянина Російської Федерації, мешканця м. Кострома РФ, у підготов-
че судове засідання, яке відбудеться 03 грудня 2024 року о 12 год. 00 хв. в залі судових засідань Тернопільського 
міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (2-ий поверх).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
У разі неявки обвинуваченого Сітнікова Сергія Костянтиновича у підготовче судове засідання, оголошення вва-

жається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого 
в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ірина ЦАРУК
____________________________________________________________________________________________

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області повідомляє про виклик обвинуваченої у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 111-1 КК України, Козлової Альони Михайлівни, 08.05.1992 року 
народження, остання відома адреса: Запорізька область, Бердянський район, с. Зеленівка, вул. Миру, буд. 3, гро-
мадянку України, в судове засідання, яке відбудеться 05 грудня 2024 року о 10 годині 30 хвилин в залі судових засі-
дань суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. 
У разі неявки обвинуваченої Козлової Альони Михайлівни в судове засідання, оголошення вважається належним 

повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціаль-
ного судового провадження.

Суддя Наталія ВОРОБЕЛЬ
____________________________________________________________________________________________

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області повідомляє про виклик обвинуваченої у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України Волік Ольги Євгенівни, 09.11.1979 року на-
родження, уродженки м. Каховка Херсонської області, зареєстрованої і проживаючої в м. Каховка, Херсонської об-
ласті, вул. Освіти, 3б/49, громадянки України, у судове засідання, яке відбудеться 28 листопада 2024 року о 10 год. 
00 хв., 09 грудня 2024 року об 11 год. 00 хв., 18 грудня 2024 року о 15 год. 00 хв., 27 грудня 2024 року о 13 год. 
00 хв., в залі судових засідань суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
У разі неявки обвинуваченої Волік Ольги Євгенівни у судове засідання, оголошення вважається належним пові-

домленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження.

Суддя Сергій КУНЦЬО

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення рішення здійснювати судовий розгляд кримінального провадження  

у формі спеціального судового провадження (in absentia)
Червонозаводський районний суд м. Харкова повідомляє, що ухвалою суду від 29.10.2024 вирішено здійснювати 

судовий розгляд кримінального провадження, внесеного 20.01.2023 до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№ 62023170020000102 з обвинувальним актом щодо Ключко Віти Анатоліївни у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу України, у якому на підставі ухвали суду від 29.10.2024 ви-
рішено здійснювати судовий розгляд кримінального провадження у формі спеціального судового провадження (in 
absentia), у відкритому судовому засіданні, колегіальним складом суду в приміщенні Червонозаводського районного 
суду м.Харкова з обов`язковою участю прокурора та захисника о 09 год. 00 хв. 29 листопада 2024 року.

Роз’яснити обвинуваченій Ключко В.А. її право з’явитись до суду на будь-якій стадії кримінального провадження та 
реалізувати всю сукупність прав обвинуваченого, гарантованих міжнародно-правовими актами, Конституцією України 
та кримінальним процесуальним законом, в тому числі і право на участь в судовому проваджені.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Ключко Віту Анатоліївну, 28.02.1977 року на-
родження, яка зареєстрована за адресою: Харківська область, Куп’янський район, село Курилівка-1, будинок 16, квар-
тира 38, у судове засідання по кримінальному провадженню № 62023170020000102 від 20.01.2023 з обвинувальним 
актом щодо неї у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу Украї-
ни, яке відбудеться о 09 год 20 хв 29 листопада 2024 року.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримі-
нального провадження відбудеться в приміщенні Червонозаводського районного суду м.Харкова, розташованому за 
адресою: місто Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під’їзд, під головуванням судді Демченко І.М. та суддів Гло-
би М.М., Шиховцової А.О.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням. Поважні причини не-
прибуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України. 

В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області 
знаходиться спеціальне кримінальне провадження № 636/5589 /23 
стосовно Огурцової Олени Василівни, 13 жовтня 1984 року наро-
дження, громадянки України, у вчиненні кримінального правопо-
рушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обви-
нувачена Огурцова О.В зареєстрована за адресою: Харківська об-
ласть, м. Вовчанськ, вул. Короленко, 54, кв. 141. На підставі ст. ст. 
323, 297-5, 135 КПК України Чугуївський міський суд Харківської 
області викликає Огурцову Олену Василівну 13 жовтня 1984 ро-
ку народження, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 28 
листопада 2024 року о 14:00 год. в залі Чугуївського міського суду 
Харківської області №15, що розташований за адресою: Харківська 
обл., м. Чугуїв, пл. Соборна, 2.

Справа розглядатиметься суддею Золотоверхою О.О.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Червонозаводський районний суд м. Харко-

ва викликає обвинуваченого Черемського Богда-
на Івановича, 01.05.1974 року народження, який 
зарєстрований за адресою: Харківська область,  
м. Куп’янськ, вул. Підлісна, буд. 58-А, у судове за-
сідання по кримінальному провадженню, внесе-
ному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
за № 12022221210000938 від 06.12.2023 року за 
ознаками кримінального правопорушення - зло-
чину, передбаченого ч. 1 ст. 111 та ч. 6 ст. 111 КК 
України, яке відбудеться 28 листопада 2024 року 
о 09 год. 30 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необ-
хідно мати паспорт або документ, який посвід-
чує особу. 

Розгляд кримінального провадження відбу-
деться у приміщенні Червонозаводського район-
ного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, май-
дан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під’їзд, голо-
вуючий суддя по справі Бібік О.В. У разі неявки 
обвинуваченого до суду дане оголошення вважа-
ється належним повідомленням.

Поважні причини неприбуття та наслідки не-
прибуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України. 

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Чеботарьова Олексія Едуардовича, 
01.01.1971 року народження (місце реєстрації: м. Київ, вул. Велика Васильківська, 79, кв. 9) у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255 (в редакції Закону від 28.04.2020 року),  
ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 127, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, п.п. 3,12 ч. 2  
ст. 115, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 127, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ст. 340 
КК України, обвинуваченого Щинкіна Романа Анатолійовича, 12.02.1974 року народження (останнє ві-
доме місце реєстрації: м. Київ, вул. Антоновича, 103А, кв. 99) у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 1 ст. 255 (в редакції Закону від 28.04.2020 року), ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146,  
ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 127, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, п.п. 3, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 3 
ст. 146, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 127, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ст. 340 КК України, обвинуваченого Не-
живова Володимира Анатолійовича, 21.01.1970 року народження (місце реєстрації: м. Київ, вул. Уша-
кова, 20, кв. 82) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255 (в редакції Зако-
ну від 28.04.2020 року) ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 127, ч. 4 ст. 28, п.п. 3, 12 ч. 2 ст. 115,  
ч. 4 ст. 28, ст. 340 КК України, обвинуваченого Щукіна Дмитра Вікторовича, 27.04.1987 року народжен-
ня (останнє відоме місце реєстрації: м. Дніпро, вул. Гідропаркова, 1, кв. 413) у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255 (в редакції Закону від 28.04.2020 року), ч. 4 ст. 28, ч. 3 
ст. 146, ч. 4 ст. 28, ст. 340 КК України, обвинуваченого Якубовича Миколу Миколайовича, 07.11.1973 
року народження (місце реєстрації: Київська обл., м. Біла Церква, вул. Підвальна, 7, кв. 2) у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255 (в редакції Закону від 28.04.2020 року),  
ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 4 ст. 28, ст. 340 КК України, обвинуваченого Ляховича Олександра Владисла-
вовича, 08.10.1982 року народження (місце реєстрації: Київська обл., Білоцерківський р-н, с. Шкарів-
ка, вул. Гагаріна, 13) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255 (в редакції За-
кону від 28.04.2020 року), ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 4 ст. 28, ст. 340 КК України, обвинуваченого Богда-
на Миколу Володимировича, 09.12.1990 року народження (місце реєстрації: Чернігівська обл., Ніжин-
ський р-н, с. Хвилівка, вул. Комсомольська, 26-А) у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 1 ст. 255 (в редакції Закону від 28.04.2020 року) ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 127, 
ч. 4 ст. 28, п.п. 3, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 4 ст. 28, ст. 340 КК України, обвинуваченого Тарана Юрія Олексан-
дровича, 02.02.1991 року народження (місце реєстрації: м. Київ, вул. Харківське шосе, 56, кв. 711) у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255 (в редакції Закону від 28.04.2020 ро-
ку), ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 4 ст. 28, ст. 340 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 02 груд-
ня 2024 о 15 год. 00 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. 
Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Ки-
єва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, колегія суддів під головуванням судді Каз-
миренко Л.В. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а 
кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого 
Назарчука Олександра Володимировича, 31 березня 1985 року народжен-
ня, який зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп’янський ра-
йон, с. Ківшарівка, будинок 60, квартира 45-46, у підготовче судове засідан-
ня по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань за № 42023222110000028 від 10.08.2023 року, за ознака-
ми кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. 

Розгляд кримінального провадження відбудеться 28 листопада 2024 року 
об 11 год. 00 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харко-
ва за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під’їзд, голо-
вуючий суддя по справі Литвинов А.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 
139 КПК України. 

Повістка про виклик обвинуваченого
Ленінський районний суд м. Харкова (суд-

дя Ольховський Є.Б., справа №642/337/23) у 
зв’язку з розглядом кримінального прова-
дження за обвинуваченням Міхальова Віта-
лія В’ячеславовича, 08.11.1988 року наро-
дження, який обвинувачується у вчиненні 
кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, викликає у 
судове засідання обвинуваченого Міхальо-
ва Віталія В’ячеславовича, 08.11.1988 року 
народження, останнє відоме місце мешкан-
ня: Харківська область, Куп’янський район, 
смт Шевченкове, вул. Харківський Шлях, 75, 
яке призначене на 29 листопада 2024 рік на 
14-00 годину.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь по-
відомити про неможливість прибуття до су-
ду.

Наслідки неприбуття передбачені стат-
тею 139, 323 КПК України.

Повістка про виклик обвинуваченого до суду

Лєонов Володимир Сергійович, 
06.05.1981 року народження, викликається 
до Ленінського районного суду м. Харкова 
(м. Харків, вул. Полтавський шлях, 20) у су-
дове засідання на 28.11.2024 на 10 год. 30 
хв. в якості обвинуваченого за ч. 2 ст. 111 
КК України.

У разі неявки обвинуваченого, дане ого-
лошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватись за відсутності обвинувачено-
го в порядку спеціального судового прова-
дження. 

Червонозаводський районний суд м.Харкова викликає обвинувачену Ре-
уцьку Лілію Володимирівну, 21.02.1971 року народження, яка зареєстрова-
на за адресою: Харківська область, Куп’янський район, село Подоли, прову-
лок О.Кошового, будинок 6, у підготовче судове засідання по кримінальному 
провадженню № 22022220000002626 від 12.08.2022 з обвинувальним актом 
щодо неї у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, 
ч. 7 ст. 111-1, ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, яке відбудеться 
о 09 год 15 хв 28 листопада 2024 року. Явка до суду є обов’язковою. При со-
бі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кри-
мінального провадження відбудеться в приміщенні Червонозаводського ра-
йонного суду м.Харкова, розташованому за адресою: місто Харків, майдан 
Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під’їзд, колегією суддів у складі: головуючого 
судді Демченко І.М., судді Литвинова А.В. та судді Сіренко Ю.Ю. 

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. По-
важні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 
КПК України.

Орджонікідзевський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Ахмерова Еміля Камільовича, 
25.08.1978 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Маршала Куркоткина, буд. 9, м. Наро-Фо-
минск РФ), Маммієва Маммі Абдулгамидовича, 19.01.1998 року народження (останнє відоме місце проживання: 
пер. Гоголя, буд. 9 м. Дагестанські Вогні РФ), Шляпнікова Костянтина Анатолійовича, 24.06.2001 року народжен-
ня (останнє відоме місце проживання: вул.Садова, буд.33 м.Янаульський РФ), обвинувачених у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України в судові засідання, які відбудуться: 29 
листопада 2024 року о 10 годині; 04 грудня 2024 року о 10 годині; 05 грудня 2024 року о 10 годині; 06 грудня 2024 
року о 10 годині; 12 грудня 2024 року о 10 годині. 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судові засідан-
ня відбудуться в приміщенні Орджонікідзевського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, проспект Ар-
хітектора Альошина, 7, зал судових засідань №4, головуючий суддя Черняк В.Г.

У разі неявки обвинувачених до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження може здійснюватися за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Кадіну Ольгу Олександрівну, 12.06.1970 
року народження, яка зареєстрована за адресою: Харківська область, Куп’янський район, с. Ківшарівка, вул. Ків-
шарівка, будинок 34, кв. 59 у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного 
реєстру досудових розслідувань за 12023221100000065 від 11.01.2023 року за ознаками кримінального правопо-
рушення - злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати – паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд 
кримінального провадження відбудеться 28 листопада 2024 року о 09 год. 30 хв. у приміщенні Червонозавод-
ського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під’їзд, головую-
чий суддя по справі Янцовська Т.М.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. 
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України. 
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Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області здійю-
нює розгляд по кримінальному провадженню №1-кп/185/1152/24, справа 
№185/10301/24 за обвинуваченням Малахової Світлани Анатоліївни у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному проваджен-
ню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпро-
петровська область.

Обвинувачена Малахова Світлана Анатоліївна викликається для участі в 
підготовчому судовому засіданні, призначеному на 29 листопада 2024 ро-
ку об 11.00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дні-
пропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська 
область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачена вважається по-
відомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвину-
ваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя Ю.А. Мельник
—————————————————————————————
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської здійюнює роз-

гляд області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/39/24, справа 
№ 181/1856/23 за обвинуваченням Колеснікова Миколи Анатолійовича у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК 
України.

Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному проваджен-
ню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпро-
петровська область.

Обвинувачений Колесніков Микола Анатолійович викликається для 
участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 29 листопа-
да 2024 року об 11:30 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонно-
го суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається по-
відомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвину-
ваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя О.О.Щербина
—————————————————————————————
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-

кликає Шаталова Віктора Олександровича, 31.08.1985 року народжен-
ня (зареєстроване місце проживання: Луганська область, м. Сорокине, 
вул. Кірова, буд. 4), як обвинуваченого по кримінальному проваджен-
ню № 189/825/24 (1-кп/191/232/24) по обвинуваченню Шаталова Віктора 
Олександровича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 7 ст.  111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбу-
деться 29 листопада 2024 року об 11 год. 40 хв. в приміщенні суду за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, голо-
вуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викла-
дені у ст.  ст.  138-139, 323 КПК України. 

—————————————————————————————
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-

кликає Глазкова Євгена Васильовича, 20.01.1995 року народження (заре-
єстроване місце проживання: Луганська область, Старобільський район, 
с. Лісна Поляна, вул. Власа Погребенка, буд. 40), як обвинуваченого по 
кримінальному провадженню № 189/585/23 (1-кп/191/152/24) по обвину-
ваченню Глазкова Євгена Васильовича, у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 4 ст.  408, ч. 2 ст.  111 КК України, в підготовче су-
дове засідання, яке відбудеться 29 листопада 2024 року о 13 год. 20 хв. 
в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельни-
кове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викла-
дені у ст.  ст.  138-139, 323 КПК України. 

—————————————————————————————
Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Мар-

дояна Вардана Гарніковича, 24.04.1990 року народження, який є об-
винуваченим у кримінальному провадженні №42022131610000120 від 
04.04.2022 року, за ознаками кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 4 ст.  408, ч. 7 ст.  111-1 КК України, на 29.11.2024 року, об 11:50 го-
дині, до Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. 
Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське під головуванням суд-
ді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.  ст.  139, 140, 323 КПК 
України.

—————————————————————————————
Покровський районний суд Дніпропетровської області повідо-

мляє обвинуваченого Григорова Віталія Леонідовича, 16.08.1972 ро-
ку народження, що судове засідання по кримінальному провадженню 
№22022130000000229 від 20.06.2022 року за обвинуваченням за ч. 4 
ст.  111-1 КК України відбудеться 29.11.2024 року, о 08:30 годині, у залі су-
дового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської облас-
ті по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське під голову-
ванням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.  ст.  139, 140, 323 КПК 
України.

—————————————————————————————
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Гу-

менюк Марину Сергіївну, 10 жовтня 1976 року народження, зареєстрова-
ну за адресою: вул. Жовтнева, буд.22, м. Лисичанськ Луганської області, в 
якості обвинуваченої по кримінальному провадженню №186/1628/24 за ч. 5 
ст.  111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 29 листо-
пада 2024 року о 10:30 год. в залі судових засідань Першотравенського місь-
кого суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, 
буд.№16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про поважні причи-
ни неприбуття, передбачені ст.  138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний 
заздалегідь повідомити по телефону  056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.
court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або не 
повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове 
стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, мо-
же бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на 
виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення 
спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підго-
товчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державно-
го реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Демиденко С.М.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викли-
кає Лавренко Наталію Миколаївну, 04 липня 1972 р.н., зареєстровану за 
адресою: квартал Миру, буд.3, кв.7, смт Білокуракине, Сватівського ра-
йону Луганської області, в якості обвинуваченої по кримінальному про-
вадженню №186/357/24 за ч. 5 ст.  111-1 КК України, в підготовче судо-
ве засідання, яке відбудеться 29.11.2024 року об 11:00 годині в залі су-
дових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської об-
ласті, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд.№16, м. Першотравенськ 
Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передба-
чені ст.  138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь пові-
домити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.
ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або не по-
відомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошо-
ве стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної пла-
ти, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (не-
прибуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підста-
вою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухва-
ли про призначення підготовчого судового засідання можна ознайоми-
тися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посилан-
ням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Демиденко С.М.
—————————————————————————————
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає в 

підготовче судове засідання: Баган Карину Романівну, 1994 року верес-
ня місяця 23 дня народження, яка народилася в с. Тимошине, Білокура-
кинського району Луганської області, громадянку України, зареєстрова-
ну в с.Тимошине, Сватівського району Луганської області, в якості обви-
нуваченої по ч. 5ст.  111-1 КК України, по кримінальному провадженню 
№186/297/24, провадження №1-кп/0186/236/24, яке відбудеться 29 листо-
пада 2024 року о 10.00 годині в залі судових засідань Першотравенсько-
го міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської 
Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про по-
важні причини неприбуття, передбачені ст.  138 КПК України, обвинува-
чений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 
або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без 
поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на ньо-
го накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів міні-
мальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від яв-
ки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, 
як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового прова-
дження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідан-
ня можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рі-
шень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Янжула С.А.
—————————————————————————————
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає 

Гапотченка Андрія Павловича, 12.07.1999 року народження, прожива-
ючого: вул. Кузоятова, буд.37, смт Біловодськ, Старобільського райо-
ну Луганської області в якості обвинуваченого по кримінальному прова-
дженню №186/886/23 по ч. 4 ст.  408 КК України, в підготовче судове за-
сідання, яке відбудеться 29 листопада 2024 року о 15 год. 00 хв., в залі 
судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської 
області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотра-
венськ Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, пе-
редбачені ст.  138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь 
повідомити на E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не 
з’явився без поважних причин або не повідомив про причини свого не-
прибуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 
до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано при-
від. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поваж-
ної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціально-
го судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання 
можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рі-
шень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Суддя С.С. Кривошея 
—————————————————————————————
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає 

Задорожнього Євгена Олександровича, 15.10.1994 року народження, за-
реєстрованого: вул. Центральна, буд. 6, кв. 14, смт Білокуракіне, Сватів-
ського району Луганської області в якості обвинуваченого по криміналь-
ному провадженню №186/1581/23 по ч. 5 ст.  111-1 КК України, в підго-
товче судове засідання, яке відбудеться 29 листопада 2024 року об 11.00 
год., в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропе-
тровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд.№16, м. Пер-
шотравенськ Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбут-
тя, передбачені ст.  138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний зазда-
легідь повідомити по E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинуваче-
ний не з’явився без поважних причин або не повідомив про причини сво-
го неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 
до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано при-
від. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поваж-
ної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального 
судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання 
можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рі-
шень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua.

Суддя С.С. Кривошея 
—————————————————————————————
Юр’ївський районний суд Дніпропетровської області викликає обвину-

вачену Болдирєву Валентину Володимирівну, 23 вересня 1969 року на-
родження, уродженку с. Баничі, Глухівського району Сумської області, 
зареєстроване місце проживання за адресою: Луганська область, Щас-
тинський (раніше – Станично-Луганський) район, с. Валуйське, вул. Цен-
тральна, буд. 159, громадянку України, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 3 ст.  111-1 КК України, в підготовче су-
дове засідання по кримінальному провадженню № 22023130000000604 
від 04.08.2023, яке призначено на 29 листопада 2024 року на 12:15 го-
дину в приміщенні Юр’ївського районного суду Дніпропетровської облас-
ті, за адресою: 51300, Дніпропетровська область, Павлоградський район, 
смт Юр’ївка, вул. Центральна, 89 (головуючий суддя Білинський М.В.).

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст.  ст.  138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду дане 
оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеці-
ального судового провадження.

—————————————————————————————
Юр’ївський районний суд Дніпропетровської області викликає обви-

нуваченого Воржева Анатолія Миколайовича, 10 серпня 1979 року на-
родження, уродженця смт Станиця Луганська Станично-Луганського ра-
йону Луганської області, зареєстрованого за адресою: Луганська об-
ласть, Щастинський (в минулому Станично-Луганський) район, смт Ста-
ниця Луганська, вул. Центральна, буд. 64, громадянина України, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК 
України, в підготовче судове засідання по кримінальному проваджен-
ню № 22023130000000887 від 08.11.2023, яке призначено на 29 листо-
пада 2024 року об 11:45 годині в приміщенні Юр’ївського районного су-
ду Дніпропетровської області, за адресою: 51300, Дніпропетровська об-
ласть, Павлоградський район, смт Юр’ївка, вул. Центральна, 89 (головую-
чий суддя Білинський М.В.)

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст.  ст.  138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане 
оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спе-
ціального судового провадження.

—————————————————————————————
В провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропе-

тровська перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні 
№ 22022050000001091, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань 02 червня 2022 року за обвинуваченням Осінньої Валерії Вікторів-
ни, 13 лютого 1984 року народження, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України.

Обвинувачена Осіння Валерія Вікторівна викликається в судове засідан-
ня на 29 листопада 2024 року о 09 годині 00 хвилин у приміщення Крас-
ногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дні-
про, пр. Пушкіна, буд. 77-б, каб. № 18. Справа розглядається під голову-
ванням судді Некрасова О.О.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена вва-
жається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки 
неприбуття обвинуваченої до суду передбачені ст.  139, 323 КПК України.

—————————————————————————————
В провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропе-

тровська перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні 
№ 12023052630000135, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань 17 березня 2023 року за обвинуваченням Фіцнера Станіслава 
Романовича, 26 квітня 1996 року народження, у вчиненні кримінального 
проступку, передбаченого ч. 4 ст.  111-1 КК України. Ухвалою Красногвар-
дійського районного суду м. Дніпропетровська від 07 червня 2024 року 
було задоволено клопотання прокурора та постановлено проводити роз-
гляд кримінального провадження в порядку спеціального судового про-
вадження.

Обвинувачений Фіцнер Станіслав Романович викликається в судове за-
сідання на 29 листопада 2024 року о 09 годині 00 хвилин у приміщен-
ня Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: 
м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 18. Справа розглядається 
під головуванням судді Некрасова О.О.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений 
вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки 
неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст.  139, 323 КПК України.

—————————————————————————————
У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропе-

тровська перебуває обвинувальний акт по кримінальному проваджен-
ню № 22022050000006217, внесеному до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань 31.10.2022, за обвинуваченням Некипілої Тетяни Олегів-
ни, 03.04.1988 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст.  111-1 КК України (справа № 204/2617/23, провадження 
№ 1-кп/204/711/23).

Ухвалою Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська від 
19.11.2024 клопотання прокурора про здійснення спеціального судового 
провадження – задоволено. Постановлено здійснювати спеціальне судове 
провадження у кримінальному провадженні № 22022050000006217, вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 31.10.2022, за обви-
нуваченням Некипілої Тетяни Олегівни, 03.04.1988 р.н., у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України; кри-
мінальне провадження призначено до судового розгляду. Обвинувачена 
Некипіла Тетяна Олегівна, 03.04.1988 р.н., викликається до судового за-
сідання, яке відбудеться 26.11.2024 о 14:00 у приміщенні Красногвардій-
ського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, пр. Ле-
сі Українки, буд. 77-б, каб. № 2. 

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.
 Після опублікування оголошення про виклик обвинувачена вважається 

повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття 
обвинуваченої до суду передбачені ст.  ст.  139, 323 КПК України.

—————————————————————————————
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості об-

винуваченого Малькова Олександра Вікторовича, 18.07.1953 року наро-
дження, що зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Донецьк, 
вул. Комуністична, буд. 14, кв. 81, у підготовче судове засідання по кри-
мінальному провадженню №22024050000001518 від 22.05.2024 (справа 
№242/1127/24, провадження №1-кп/0203/1242/2024) за обвинувальним 
актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідуван-
ня, яке відбудеться о 09 годині 00 хвилин 29 листопада 2024 року за адре-
сою: м. Дніпро, вул. В. Антоновича, буд. 59, каб. 307, зал. 6.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст.  ст.  138, 139, 140, 323 КПК України.

Суддя Л.Л. Шрамко

У відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України Тернівський місь-
кий суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання Тимо-
фєєнко Романа Анатолійовича, 03.05.1986 року народження, уродженця с. Коля-
дівка Новоайдарського району Луганської області, останнє відоме місце реєстра-
ції та проживання - Луганська область, Щастинський район, смт Новоайдар, квар-
тал Миру, буд. 21, кв. 16, який обвинувачується у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, у кримінальному провадженні 
№22023130000000616 від 10.08.2024 року (справа №194/1525/24). Підготовче су-
дове засідання відбудеться 29.11.2024 року об 11-00 годині в приміщенні Тернів-
ського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-б. Для отримання інформації 
про стан розгляду справи звертайтесь до суду: е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.  ст.  138, 139 
КПК України. Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається 
повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваче-
ного кримінальне провадження може здійснюватись за його відсутністю в порядку 
спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Корягін

Повідомлення про судове засідання
У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває скарга адвоката Круго-

вого Д.С. в інтересах Ткаченко О.С. на повідомлення про зміну раніше повідомле-
ної підозри у кримінальному провадженні № 52016000000000380 від 20.10.2016.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 23.08.2023 надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування щодо підозрюваної Ткаченко Оль-
ги Сергіївни, 13.06.1983 р.н.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку ст.  ст.  290, 
297-5 КПК України повідомляє підозрювану Ткаченко Ольгу Сергіївну (місце 
проживання: вул. Лютеранська, буд. 21/12, кв. 30, м. Київ) про судові засідан-
ня з розгляду скарги адвоката Кругового Д.С. в інтересах Ткаченко О.С. на пові-
домлення про зміну раніше повідомленої підозри у кримінальному провадженні 
№ 52016000000000380 від 20.10.2016, які відбудуться о 10:00 28.11.2024; 10:00 
04.12.2024; 12:00 09.12.2024 (судове засідання відбудеться в приміщенні Вищого 
антикорупційного суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А, зал 8).

З моменту опублікування повідомлення про судове засідання у засобах масо-
вої інформації загальнодержавної сфери розповсюдження підозрювана вважаєть-
ся належним чином ознайомленою з його змістом. 

Слідчий суддя Воронько В.Д.

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідо-

мляє, що 29.11.2024 о 15:00 год. та 23.01.2025 о 16:00 
год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінниць-
кої області за адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Він-
ниці, в залі № 12 відбудуться судові засідання у кримі-
нальному провадженні за обвинуваченням Макарової 
Д.А. у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 2 ст.  110, ст.  436 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачена Ма-
карова Дар’я Андріївна, 02.03.2001 р.н., зареєстрована 
за адресою: вул. Больнічна, 10а/1, с. Грицовське, Ве-
ньовський р-н, Тульська обл., РФ.

Явка обвинуваченої є обов’язковою. У разі немож-
ливості з’явитися до суду просимо повідомити про 
причини неможливості прибуття в судове засідання.

Справу розглядатиме суддя Бернада Є.В. 
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Жовтневий районний суд м. Запоріж-

жя викликає Горбаньова Олександра Воло-

димировича, 05.03.1975 р.н., у судове за-

сідання по кримінальному провадженню 

№ 1-кп/331/558/2024 (ЄУН 331/3948/24) що-

до Горбаньова О.В., обвинуваченого у ско-

єнні кримінального правопорушення, пе-

редбаченого ч. 3 ст.  111-1 КК України, яке 

відбудеться 03.12.2024 року о 10-00 год. та 

11.12.2024 року о 13-00 год. в приміщен-

ні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця 

Олександрівська, 6, зал № 3. 

Суддя Пивоварова Ю.О.

Жовтневий районний суд м. Запо-

ріжжя викликає Горбунова Андрія Єв-

геновича, 19.02.1981 р.н., у судове засі-

дання по кримінальному провадженню 

№ 1-кп/331/418/2024 (ЄУН 331/1598/24) що-

до Горбунова А.Є., обвинуваченого у скоєн-

ні кримінального правопорушення, перед-

баченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, яке від-

будеться 04 грудня 2024 року о 10-00 годи-

ні в приміщенні суду за адресою: м. Запо-

ріжжя, вулиця Олександрівська, 6, зал № 3. 

Суддя Пивоварова Ю.О.

Жовтневий районний суд м. Запоріж-

жя викликає обвинуваченого Аврамчу-

ка Олександра Миколайовича, 27.06.1978 

р.н., у судове засідання по кримінальному 

провадженню № 1-кп/331/576/2024 (ЄУН 

331/2025/23) щодо Аврамчука О.М., обви-

нуваченого у скоєнні кримінального право-

порушення, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК 

України, яке відбудеться 05 грудня 2024 ро-

ку о 13-30 годині в приміщенні суду за адре-

сою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 6, 

зал 3. 

Суддя Пивоварова Ю.О.

Жовтневий районний суд м. Запо-

ріжжя викликає Колеснікову Світла-

ну Іванівну, 11.07.1983 р.н., у судове за-

сідання по кримінальному провадженню 

№ 1-кп/331/449/2024 (ЄУН 331/1932/24) що-

до Колеснікової С.І., обвинуваченої у скоєн-

ні кримінального правопорушення, перед-

баченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, яке від-

будеться 04 грудня 2024 року об 11-00 го-

дині, 11 грудня 2024 року о 14-00 годині в 

приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, 

вулиця Олександрівська, 6, зал № 3. 

Суддя Пивоварова Ю.О.

Повістка про виклик
Вільнянський районний суд Запорізь-

кої області викликає обвинуваченого за 
ч. 5 ст.  111-1 КК України, Шмойлова Олек-
сандра Сергійовича, 14.11.1974 р.н., який 
зареєстрований: Запорізька область, Бер-
дянський район, м. Бердянськ, вул. Карме-
люка, 9, у судове засідання на 15-00 год. 
02.12.2024 (справа № 314/3302/23) у при-
міщення суду за адресою: Запорізька об-
ласть, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. Го-
ловуючий суддя Капітонов Є.М.

З моменту опублікування повістки про 
виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери 
розповсюдження обвинувачений вважаєть-
ся належним чином ознайомленим з її зміс-
том.

Повістка про виклик
Заводський районний суд м. Запоріжжя 

викликає обвинуваченого за ч. 7 ст.  111-1 
КК України Клюєва Володимира Вікторови-
ча (адреса проживання: вул. Молодіжна, 40, 
м. Дніпрорудне, Василівський район, Запо-
різька область) (кримінальне провадження 
№ 332/3794/24) у підготовчі та судові засі-
дання, що відбудуться 06.12.2024 об 11-00 
год., 19.12.2024 о 10-30 год. за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, 
каб. 11. При собі мати паспорт. Головуюча у 
справі суддя Завіновська А.П. 

Поважні причини та наслідки неприбуття 
особи на виклик суду передбачені ст.  138, 
139 КПК України.

Заводський районний суд м. Запоріж-
жя викликає обвинувачену за ч. 3 ст.  111-1 
КК України Сергєєву Тетяну Олександрів-
ну (проживає: Запорізька область, Василів-
ський район, м. Василівка, вул. Соборна, 20) 
(кримінальне провадження № 332/3596/24) 
у підготовчі та судові засідання, які від-
будуться 04.12.2024 року о 10-00 год., 
17.12.2024 року о 14-40 год. за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, 
каб.11. При собі мати паспорт. Головуюча 
суддя Завіновська А.П.

Поважні причини неприбуття особи на 
виклик суду передбачені ст.  138 КПК Украї-
ни. Наслідки неприбуття передбачені ст.  323 
КПК України.

Приватний нотаріус Сумського 
районного нотаріального округу 

Сумської області Хоменко О.В. просить 
Замулу Олександра Андрійовича, 
15.05.1974 р.н., - спадкоємця за 

законом після Замули Галини Василівни, 
06.03.1952 р.н., яка померла 06.11.2023 
року, у термін до 19 грудня 2024 року 

включно звернутися до нотаріуса 
по питанню оформлення спадщини 

за адресою: 40035, місто Суми,  
проспект М. Лушпи, буд. 5, корп. 30,  

або за телефонами:  
068-517-33-04, 099-422-73-04.

Приватний нотаріус Сумського 
районного нотаріального округу 

Сумської області Хоменко О.В. просить 
Михайлюка Валерія Миколайовича, 

27.11.1971 р.н., - спадкоємця за 
законом після Михайлюка Миколи 

Олександровича, 01.11.1945 р.н., який 
помер 25.02.2024 року, у термін до 

19 грудня 2024 року включно звернутися 
до нотаріуса по питанню оформлення 

спадщини за адресою: 40035,  
місто Суми, проспект М. Лушпи, буд. 5, 

корп. 30, або за телефонами: 
 068-517-33-04, 099-422-73-04.

Повідомлення

Адмінколегія Північного міжобласного 

ТВ АМКУ прийняла розпорядження від 

29.08.2024 № 60/158-рп/к про початок 

розгляду справи № 462/60/158-рп/к.24 за 

ознаками вчинення ФОП Оганяном Т. Г. 

та ФОП Мнацаканяном А. С. порушення 

ЗЕК, передбаченого п. 1 ст.  50 та п. 4 

ч. 2 ст.  6 ЗУ «Про захист економічної 

конкуренції».

Повістка про виклик

Снігурівський районний суд Миколаївської області 
викликає обвинуваченого Овчиннікова Євгенія Мико-
лайовича, 06.08.1962 року народження (остання відо-
ма адреса: вул. Молодіжна, 11, с. Єлизаветівка Баштан-
ського району Миколаївської області), у кримінальному 
провадженні №22023150000000024 від 13 січня 2023 
року за обвинуваченням Овчиннікова Євгенія Микола-
йовича у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 4 ст.  111-1 КК України, у судове засідан-
ня, яке призначено на 14:00 год. 28.11.2024, та відбу-
деться в приміщенні Снігурівського районного суду Ми-
колаївської області за адресою: 57300, Миколаївська 
область, м. Снігурівка, вул. Героїв України, 69 (зал су-
дових засідань), під головуванням судді Бодрової О.П.

У разі неприбуття в судове засідання обвинувачений 
повинен повідомити суд про причини неявки, інакше 
судове засідання здійснюватиметься за його відсутнос-
ті. Поважні причини неприбуття особи за викликом су-
ду передбачені ст.  138 КПК України. 

З моменту опублікування повістки про виклик у за-
собах масової інформації загальнодержавної сфери 
розповсюдження обвинувачений вважається належним 
чином ознайомленим з її змістом.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО, 
 відносно якого здійснюється спеціальне судове 

провадження

Ухвалою Хмельницького міськрайонного суду 
Хмельницької області від 18.09.2024 року було поста-
новлено призначити обвинувальний акт у криміналь-
ному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 
за№22022240000000062 від 05.05.2022 за обвинува-
ченням Боярського Сергія Михайловича, 24.01.1980 
р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 3 ст.  110 КК України, до судового розгля-
ду та здійснити спеціальне судове провадження. Судо-
вий розгляд призначено на 29 листопада 2024 року на 
15 год. 00 хв. у приміщенні суду за адресою: м. Хмель-
ницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. № 305, головую-
чий суддя Данькова С.О. 

У зв’язку з викладеним, у відповідності до вимог 
ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України Хмельницький міськ-
районний суд Хмельницької області викликає Бояр-
ського Сергія Михайловича, 24.01.1980 р.н., для участі 
у розгляді кримінального провадження № 686/6637/23 
у якості обвинуваченого.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст.  ст.  138, 139 КПК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що роз-

гляд кримінального провадження за апеляційни-
ми скаргами прокурора Якушева Юрія Сергійовича та 
представника потерпілого Мельниченка Владисла-
ва Сергійовича на вирок Комунарського районного су-
ду м. Запоріжжя від 13 липня 2021 року щодо Горбаня 
Андрія Олександровича, 12.05.1971 року народження, 
фактично проживаючого за адресою: вул. Агрономічна, 
30, м. Запоріжжя, обвинуваченого за ч. 1 ст.  255, ч. 5 
ст.  191, ч. 4 ст.  28, ч. 1 ст.  366, ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  258-3, 
ч. 4 ст.  28, ч. 1 ст.  258-3, ч. 2 ст.  258-5, ч. 3 ст.  258-5 КК 
України, відкладено на 12:00 год. 28 листопада 2024 ро-
ку. Ваша явка в судове засідання, яке відбудеться в при-
міщенні Дніпровського апеляційного суду за адресою: 
вул. Харківська, 13, м. Дніпро, 49000, є обов’язковою.

Повідомляємо, що у разі неприбуття до суду, окрім 
обставин, передбачених ст.  138 КПК України, настає 
відповідальність, передбачена ст.  139 КПК України. 

У відповідності до ч. 8 ст.  135 КПК України, з момен-
ту опублікування повістки у засобах масової інформа-
ції загальнодержавної сфери розповсюдження обвину-
вачений вважається належним чином ознайомленим з 
її змістом.

Суддя О.П. Піскун

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Воробйов Андрій Вікторович, 24.07.1985 

року народження, відповідно до ст.  ст.  134, 135, 323 КПК 
України викликається в судове засідання на 10 год. 50 хв. 
28.11.2024 року до Хмельницького міськрайонного суду 
Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Май-
дану, 54, каб. 305, головуючий суддя Данькова С. О.) для 
проведення підготовчого судового засідання у криміналь-
ному провадженні № 22022240000000080 від 05.05.2022 
року про обвинувачення Воробйова Андрія Вікторовича у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 3 ст.  110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик пе-
редбачені ст.  ст.  138, 139 КПК України. 

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Обвиняемый Воробйов Андрей Викторович, 

24.07.1985 г.р., в соответствии со ст.  ст.  134, 135, 323 УПК 
Украины вызывается на 10 час. 50 мин. 28.11.2024 го-
да в Хмельницкий горрайонный суд Хмельницкой облас-
ти (Украина, г. Хмельницкий, ул. Героев Майдана, 54, каб. 
305, председательствующий судья Данькова С. О.) для про-
ведения подготовительного судебного заседания в уголов-
ном производстве № 22022240000000080 от 05.05.2022 г. 
по обвинению Воробйова Андрея Викторовича в соверше-
нии уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 
ст.  110 УК Украины.

Уважительные причины и последствия предусмотрены 
ст.  ст.  138, 139 УПК Украины. 

Суддя С. О. Данькова

ОГОЛОШЕННЯ  

про проведення відкритих торгів (англійського аукціону)  

з продажу активів АТ «АЙБОКС БАНК»

Номер лота: Коротка назва майна в лоті:

G48N026816

G48N026817

G48N026818

G48N026819

G48N026820

Дебіторська заборгованість за договором №22122020-ІЕ-12.
https://www.fg.gov.ua/lot/171890
Дебіторська заборгованість за договором №17062021-ІЕ-28.
https://www.fg.gov.ua/lot/171891
Дебіторська заборгованість за договором №24122020-ІЕ-13.
https://www.fg.gov.ua/lot/171892
Дебіторська заборгованість за договором №05032021-ІЕ-19.
https://www.fg.gov.ua/lot/171893
Дебіторська заборгованість за договором №30062021-ІЕ-30.
https://www.fg.gov.ua/lot/171894

Дата проведення аукціону: 29.11.2024

Місце проведення 
аукціону:

ЄДИНИЙ КАБІНЕТ - Посилання на перелік організаторів відкри-
тих торгів (аукціонів): https://www.fg.gov.ua/aktivi-bankiv/prodazh-
aktiviv/informatsiya/organizatori-vidkritikh-torgiv

Час проведення 
аукціону:

Точний час початку проведення аукціону щодо лота вказується 
на вебсайті: www.prozorro.sale

Західне міжобласне територіальне відділення Антимонопольного комітету України опри-
люднює інформацію про прийняті рішення від:

· 26.09.2024 № 63/105-р/к - ТОВ «Царіна Сервіс» (43728755).
· 17.10.2024 № 63/127-р/к - ТОВ «Рейл-Технік» (39581898).
· 17.10.2024 № 63/127-р/к - ТОВ «Railonics» (5252558448).
· 17.10.2024 № 63/128-р/к - ФОП Волошин О.Й. (2797912400).
· 17.10.2024 № 63/129-р/к - ПП «Євроімекс-Інвест» (38533329).
· 17.10.2024 № 63/132-р/к - ТОВ «Глобал Сінабум» (44475051).
· 17.10.2024 № 63/134-р/к - ТОВ «Вербуд-Рівне» (43213797).
· 17.10.2024 № 63/136-р/к - ТОВ «Західміськбуд» (41239551).
· 17.10.2024 № 63/136-р/к - ТОВ «Респектєвробуд» (41244996).
· 22.10.2024 № 63/139-р/к - ТОВ «НВЦ «Інженерна екологія» (13797649).
· 22.10.2024 № 63/139-р/к - ТОВ «БК «Еталон Арт» (43730832).
· 22.10.2024 № 63/140-р/к - ТОВ «Ю.В.К.» (37173170).
· 22.10.2024 № 63/141-р/к - ТОВ «Екоспецбуд» (38712649).
· 22.10.2024 № 63/141-р/к - ТОВ «БК «Добре» (41474469).
· 22.10.2024 № 63/143-р/к - ФОП Панюк Т.П. (2967620885).
· 22.10.2024 № 63/144-р/к - ТОВ «Авто-Транс Експедиція» (44768411).
· 24.10.2024 № 63/149-р/к - ФОП Макаренко І.М. (2495115554).
· 28.10.2024 № 63/153-р/к - ФОП Марченкова Т.О. (2744417821).
· 28.10.2024 № 63/153-р/к – ФОП Халапенко Р.М. (3452407498).
· 28.10.2024 № 63/156-р/к - ТОВ «Росана-Архбудком» (36761689).

Українська державна 

нотаріальна контора запрошує 

Ліповцеву Людмилу Іванівну 

та Мусієнко Валентину 

Костянтинівну – спадкоємців 

по заповіту, після померлої 30 

грудня 2023 року Литовченко 

Марії Харлампіївни, 1925 р.н., 

на 27.11.2024 року о 10 год. 00 

хв. до приміщення Української 

державної нотаріальної 

контори за адресою: Київська 

обл., Обухівський р-н, 

м. Українка, пл. Шевченка, 

буд. 1.

Вироком Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької облас-
ті від 30 жовтня 2024 року, постановленого у кримінальному провадженні 
№ 22022240000000106 від 05 травня 2022 року, Ресіна Володимира Йоси-
повича, 21 лютого 1936 року народження, визнано винним у пред’явленому 
обвинуваченні за ч. 3 ст.  110 КК України та призначено йому покарання 
у вигляді 15 (п’ятнадцяти) років позбавлення волі з конфіскацією всього 
майна, яке є його власністю. 

Початок строку відбування основного покарання у вигляді позбавлен-
ня волі Ресіну Володимиру Йосиповичу ухвалено обчислювати з момен-
ту приведення вироку у виконання та фактичного його затримання на ви-
конання вироку суду. 

Запобіжний захід у вигляді тримання під вартою, застосований до Ресіна 
Володимира Йосиповича в порядку ч. 6 ст.  193 КПК України, залишено без 
змін до моменту його затримання на виконання вироку суду.

На вирок може бути подана апеляційна скарга до Хмельницького апе-
ляційного суду протягом тридцяти днів з дня проголошення вироку. Апе-
ляційна скарга подається через Хмельницький міськрайонний суд Хмель-
ницької області.

Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляцій-
ної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної 
скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухва-
лення рішення судом апеляційної інстанції.

Учасники судового провадження мають право отримати копію вироку 
в суді. 

Головуючий суддя Олександр ПІНДРАК 

Вироком Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області 
від 20 листопада 2024 року, постановленого у кримінальному проваджен-
ні № 22022240000000082 від 05 травня 2022 року, Вторигіну Олену Андрі-
ївну, 17 серпня 1957 року народження, визнано винною у пред’явленому 
обвинуваченні за ч. 3 ст.  110 КК України та призначено їй покарання у ви-
гляді 15 (п’ятнадцяти) років позбавлення волі з конфіскацією всього май-
на, яке є її власністю. 

Початок строку відбування основного покарання у вигляді позбавлен-
ня волі Вторигіній Олені Андріївні ухвалено обчислювати з моменту при-
ведення вироку у виконання та фактичного її затримання на виконання ви-
року суду. 

Запобіжний захід у вигляді тримання під вартою, застосований до Вто-
ригіної Олени Андріївни в порядку ч. 6 ст.  193 КПК України, залишено без 
змін до моменту її затримання на виконання вироку суду.

На вирок може бути подана апеляційна скарга до Хмельницького апе-
ляційного суду протягом тридцяти днів з дня проголошення вироку. Апе-
ляційна скарга подається через Хмельницький міськрайонний суд Хмель-
ницької області.

Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляцій-
ної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної 
скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухва-
лення рішення судом апеляційної інстанції.

Учасники судового провадження мають право отримати копію вироку 
в суді. 

Головуючий суддя Олександр ПІНДРАК 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування  

та про виклик особи
 Відповідно до вимог ст.  290 КПК України повідомляється Дякун Дмитро Ми-

колайович, 07.11.1966 р.н., уродженець та зареєстрований у с. Підгір’я Богород-
чанської територіальної громади Івано-Франківської області, вул. Мартовича, 
15, про завершення спеціального досудового розслідування у кримінальному 
провадженні №42021092250000007 від 09.06.2021, за його підозрою у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст.  191, ч. 1 ст.  366 КК України.

Стороні захисту та самому підозрюваному надається можливість ознайомлю-
ватися із усіма матеріалами кримінального провадження кожного дня з 12 годи-
ни, починаючи з 25.11.2024 по 27.11.2024, у приміщенні відділення поліції № 3 
(м. Галич) Івано-Франківського РУП ГУНП в Івано-Франківській області за адре-
сою: м. Галич Івано-Франківської обл., вул.. Шевченка, 9, у слідчого Дзеньківа Р. Б.

Крім того, Вам, відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135, 297-5 КПК України, як 
підозрюваному, необхідно з’явитися 25.11.2024 о 12.00 год., 26.11.2024 о 12.00 
год., 27.11.2024 о 12.00 год. до відділення поліції № 3 (м. Галич) Івано-Франків-
ського РУП ГУНП в Івано-Франківській області для надання доступу до матеріа-
лів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру.

Повний текст повісток про виклик розміщений на офіційному вебсайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування».

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних 
причин, зазначених у ст.  138 КПК України, настають наслідки, передбачені  
ст.  139 КПК України.

Відповідно до ч. 6 ст.  290 КПК України прошу надати доступ та можливість 
скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх 
частини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла чи іншо-
го володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони за-
хисту, якщо сторона захисту має намір використати відомості, що містяться в 
них, як докази у суді.
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Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День

Київська -2..-7 +2..-3 Черкаська -2..-7 +2..-3
Житомирська -2..-7 +2..-3 Кіровоградська -2..-7 +2..-3
Чернігівська -2..-7 +2..-3 Полтавська -2..-7 +2..-3
Сумська -2..-7 +2..-3 Дніпропетровська 0..-5 -2..+3
Закарпатська -3..-8 +2..-3 Одеська 0..-5 +1..+6
Рівненська -2..-7 +2..-3 Миколаївська 0..-5 +1..+6
Львівська -3..-8 -2..+3 Херсонська 0..-5 0..+5
Івано-Франківська -4..-9 -2..+3 Запорізька 0..-5 0..+5
Волинська -2..-7 +2..-3 Харківська +2..-3 +2..-3
Хмельницька -3..-8 +2..-3 Донецька +2..-3 +2..-3
Чернівецька -5..-10 -2..+3 Луганська +2..-3 +2..-3
Тернопільська -3..-8 -2..+3 Крим 0..-5 +1..+6
Вінницька -2..-7 0..+5 Київ -3..-5 -1..+1

Укргiдрометцентр

ПОГОДА НА ЗАВТРА
ВДЕНЬ

ВНОЧІ

2..-3
2..-32..-3

-2..-7

1..6
0..-5

2..-3
-3..-8

температураПІВНІЧ

ПІВДЕНЬ

ЦЕНТР СХІД

ЗАХІД

напрям 
вітру

сонячно

мінлива 
хмарність

хмарно

дощ сніг

2..-3
-2..-7

Громадянин України Самарський Костянтин Володи-
мирович, 07.07.1975 р.н., який зареєстрований та меш-
кає за адресою: Запорізька область, Василівський ра-
йон, м. Енергодар, вул. Курчатова, 2, відповідно до ви-
мог ст.  135 КПК України, викликається в якості обвинува-
ченого 27.11.2024 року об 11-00 год., 05.12.2024 року о 
10-00 год., 09.12.2024 року об 11-00 год. до Ленінського 
районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, 
вул. Незалежної України, 1/2, каб. № 17, для участі у роз-
гляді кримінального провадження № 334/7830/24 (про-
вадження № 1-кп/334/684/24) за ч. 7 ст.  111-1 КК Украї-
ни. Суддя Телегуз С.М.

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ 
загальнодержавної сфери розповсюдження обвинува-
чений вважається належним чином ознайомленим з її 
змістом.

Жовтневий районний суд м. Запо-
ріжжя викликає Діденка Миколу Сергі-
йовича, 15.01.1988 р.н., у судове засі-
дання по кримінальному провадженню 
№ 1-кп/331/454/2024 за обвинуваченням 
Діденка М.С. за ознаками вчинення кри-
мінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст.  189, ч. 2 ст.  255-1 КК України, 
яке відбудеться 02.12.2024 року о  09-30 
годині, 13.12.2024 року о 10-30 годині, 
20.12.2024 року о 09-00 годині в примі-
щенні суду за адресою: м. Запоріжжя, ву-
лиця Олександрівська, 6.

 Суддя Стратій Є.В

Хортицький районний суд м. Запо-
ріжжя викликає Карабан Анну Олексан-
дрівну, 13.03.1987 р.н., місце реєстра-
ції: Запорізька область, Василівський ра-
йон, смт Михайлівка, вул. Миру, 22Б, 
кв. 12, як обвинувачену за ч. 5 ст.  111-1 
КК України у кримінальному проваджен-
ні, внесеному до ЄРДР 31.08.2023 р. за 
№ 22023080000001440, для участі у су-
довому засіданні 02.12.2024 о 15-00 год. 
за адресою: м. Запоріжжя, пр. Ювілей-
ний, 33, каб. 3, тел: 097-28-48-208. На-
слідки неприбуття на виклик суду без по-
важних причин визначені ст.  139, 323 КПК 
України. 

Суддя Сидорова М.В.

Запорізький районний суд Запорізької об-
ласті викликає Солодкого Володимира Вікторо-
вича, 11.02.1979 р.н., зареєстрований: вул. Цен-
тральна, 66, с. Широке, Мелітопольський ра-
йон, Запорізька область, 72250, обвинувачено-
го за ч. 5 ст.  111-1 КК України, у судове засідан-
ня у кримінальному провадженні, внесеному до 
ЄРДР за № 22022080000002266 від 21.11.2022 
(ЄУН 317/6772/23), яке відбудеться 02.12.2024 
о 13-00 год., 09.12.2024 о  09-00 год., 18.12.2024 
о 13-00 год. в порядку спеціального судового 
провадження за адресою: 69602, м. Запоріжжя, 
вул. Істоміна, 10, зал № 2. 

Поважність причини та наслідки неприбуття 
на виклик передбачені ст.  138, 139, ч. 3 ст.  323 
КПК України. У разі неможливості явки особа 
зобов’язана повідомити суд про причини неяв-
ки. З моменту опублікування повістки про ви-
клик у ЗМІ загальнодержавної сфери розпо-
всюдження особа вважається повідомленою 
про її зміст.  

Суддя Мінгазов Р.В.

Запорізький районний суд Запорізької об-
ласті викликає Паньковову Зіту Євгенівну, 
28.05.1998 р.н., зареєстрована: вул. Веселів-
ська, 3, смт Веселе, Мелітопольський район, 
Запорізька область, 72202, обвинувачену за 
ч. 5 ст.  111-1 КК України, у судове засідання 
у кримінальному провадженні, внесеному до 
ЄРДР за №22022080000002266 від 21.11.2022 
(ЄУН 317/6772/23), що відбудеться 02.12.2024 о 
13-00 год., 09.12.2024 о 09-00 год., 18.12.2024 
о 13-00 год. в порядку спеціального судового 
провадження за адресою: 69602, м. Запоріжжя, 
вул. Істоміна, 10, зал № 2. 

Поважність причини та наслідки неприбуття 
на виклик передбачені ст.  138, 139, ч. 3 ст.  323 
КПК України. У разі неможливості явки особа 
зобов’язана повідомити суд про причини неяв-
ки. З моменту опублікування повістки про ви-
клик у ЗМІ загальнодержавної сфери розпо-
всюдження особа вважається повідомленою 
про її зміст.  

Суддя Мінгазов Р.В.

Запорізький районний суд Запорізької об-
ласті викликає Русанову Світлану Валентинівну, 
07.02.1968 р.н., зареєстрована: вул. Централь-
на, 53, кв. 3 с. Широке, Мелітопольський ра-
йон, Запорізька область, 72250, обвинувачену 
за ч. 5 ст.  111-1 КК України, у судове засідан-
ня у кримінальному провадженні, внесеному до 
ЄРДР за № 22022080000002266 від 21.11.2022 
(ЄУН 317/6772/23), яке відбудеться 02.12.2024 
о 13-00 год., 09.12.2024 о  09-00 год., 18.12.2024 
о 13-00 год. в порядку спеціального судового 
провадження за адресою: 69602, м. Запоріжжя, 
вул. Істоміна, 10, зал № 2. 

Поважність причини та наслідки неприбуття 
на виклик передбачені ст.  138, 139, ч. 3 ст.  323 
КПК України. У разі неможливості явки особа 
зобов’язана повідомити суд про причини неяв-
ки. З моменту опублікування повістки про ви-
клик у ЗМІ загальнодержавної сфери розпо-
всюдження особа вважається повідомленою 
про її зміст.  

Суддя Мінгазов Р.В.

Повістка про виклик до суду в кримінальному 
провадженні

Заводський районний суд м. Запоріжжя ви-
кликає обвинувачену Фролову Олену Анатоліїв-
ну (адреса проживання: вул. Партизанська, 39, 
м. Василівка, Василівський район, Запорізька 
область) у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 3 ст.  111-1 КК Украї-
ни (кримінальне провадження № 332/4336/24), 
у підготовчі та судові засідання, що відбудуть-
ся 03.12.2024 року о 14-00 год., 12.12.2024 ро-
ку о 14-00 год., 23.12.2024 року о 14-00 год. 
за адресою суду: м. Запоріжжя, вул. Миросла-
ва Симчича, 65, каб. 11. При собі мати паспорт. 
Головуюча у справі суддя Завіновська А.П.

Поважні причини неприбуття особи на ви-
клик суду передбачені ст.  138 КПК України. На-
слідки неприбуття обвинуваченої за викликом 
суду передбачені ст.  323 КПК України.

Запорізький районний суд Запорізької об-
ласті викликає Куєвду Руслана Миколайови-
ча, 05.09.1979 р.н., зареєстрований за адре-
сою: вул. Пушкіна, 47, с-ще Розівка, Пологів-
ський р-н, Запорізька область, 70302, обвину-
ваченого за ч. 7 ст.  111-1 КК України, у судове 
засідання у кримінальному провадженні, вне-
сеному до ЄРДР за №22024080000000276 від 
20.02.2024 (ЄУН 317/1646/24), яке відбудеться 
02.12.2024 о 14-00 год., 18.12.2024 о 14-00 год. 
в порядку спеціального судового проваджен-
ня за адресою суду: м. Запоріжжя, вул. Істомі-
на, 10, зал № 3. 

Поважність причини та наслідки неприбуття 
на виклик передбачені ст.  138, 139, ч. 3 ст.  323 
КПК України. У разі неможливості явки особа 
яка викликається, зобов’язана повідомити суд 
про причини неявки. З моменту опублікування 
повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної 
сфери розповсюдження особа вважається по-
відомленою про її зміст.  

Суддя Сакоян Д.І.

Ленінський районний суд м. Запоріж-
жя повідомляє Шевлякову Наталію Сергіївну, 
15.05.1988 р.н., що 18.09.2024 було постанов-
лено ухвалу про призначення судового розгля-
ду кримінального провадження у відкритому 
судовому засіданні в приміщенні суду.

Ленінський районний суд м. Запоріжжя (міс-
цезнаходження суду: м. Запоріжжя, вул. Не-
залежної України, 1/2) викликає Шевляко-
ву Наталію Сергіївну, 15.05.1988 р.н., як об-
винувачену, для участі у судовому засіданні 
02.12.2024 о  14-00 год. по кримінальній спра-
ві № 334/3977/24, провадження 1-кп/334/549/24 
за обвинуваченням Шевлякової Н.С. у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 7 ст.  111-1 КК України. 

Суддя Філіпова І.М.

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваче-
ну за ч. 5 ст.  111-1 КК України Щербаху Тамару Анатоліївну, 01.01.1962 
р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізька область, Бердян-
ський район, с. Владівка, вул. Миру, 66, у судові засідання, призначені на 
05.12.2024 о 14-00 год., 22.01.2025 о 14-00 год., 04.02.2025 о 14-00 год., 
27.02.2025 о 14-00 год., 11.03.2025 о 14-00 год. (справа № 314/2928/23, 
головуючий суддя Свідунович Н.М.), у приміщення суду за адресою: За-
порізька область, м.Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або інший до-
кумент, що посвідчує особу. З моменту опублікування повістки про ви-
клик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційно-
му вебсайті суду обвинувачена вважається належним чином ознайомле-
ною з її змістом.

Запорізький районний суд Запорізької області викликає Панасенко 
Юлію Петрівну, 25.08.1989 р.н., зареєстрована: вул. Героїв України, 59, 
кв. 84, м. Мелітополь, Запорізька область, 72319, обвинувачену за ч. 5 
ст.  111-1 КК України, у судове засідання у кримінальному проваджен-
ні, внесеному до ЄРДР за № 22022080000002266 від 21.11.2022 (ЄУН 
317/6772/23), яке відбудеться 02.12.2024 о 13-00 год., 09.12.2024 о 09-
00 год., 18.12.2024 о 13-00 год. в порядку спеціального судового про-
вадження за адресою: 69602, м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 10, зал № 2. 

Поважність причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст.  138, 139, ч. 3 ст.  323 КПК України. У разі неможливості явки, особа, 
яка викликається, зобов’язана повідомити суд про причини неявки. З мо-
менту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфе-
ри розповсюдження особа вважається повідомленою про її зміст.  

Суддя Мінгазов Р.В.

Запорізький районний суд Запорізької області викликає Місюровську 
Євгенію Юріївну, 04.01.1991 р.н., зареєстровану за адресою: Запорізька 
область, Мелітопольський район, смт Веселе, вул. Бобрових, 27, кв. 7, 
обвинувачену за ч. 7 ст.  111-1 КК України, у судове засідання у кримі-
нальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №22023080000001138 від 
10.07.2023 (ЄУН 317/4150/23), яке відбудеться 02.12.2024 о 10-30 год. в 
порядку спеціального судового провадження за адресою: 69602, м. Запо-
ріжжя, вул. Істоміна, 10, зал № 2. 

Поважність причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст.  138, 139, ч. 3 ст.  323 КПК України. У разі неможливості явки особа, яка 
викликається, зобов’язана повідомити суд про причини неявки. З момен-
ту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери 
розповсюдження особа вважається повідомленою про її зміст.  

Суддя Мінгазов Р.В.

Запорізький районний суд Запорізької області викликає Калініченко 
Івана Миколайовича, 19.07.1982 р.н., зареєстрованого за адресою: вул. 
Салютна, 3, м. Київ, 04174, обвинуваченого за ч. 5 ст.  111-1 КК України, 
у судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за 
№22022080000002266 від 21.11.2022 (ЄУН 317/6772/23), що відбудеться 
02.12.2024 о 13-00 год., 09.12.2024 о 09-00 год., 18.12.2024 о 13-00 год. 
в порядку спеціального судового провадження за адресою суду: 69602, 
м. Запоріжжя, вул. Істоміна,10, зал № 2. 

Поважність причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст.  138, 139, ч. 3 ст.  323 КПК України. У разі неможливості явки особа, яка 
викликається, зобов’язана повідомити суд про причини неявки. З момен-
ту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери 
розповсюдження особа вважається повідомленою про її зміст.  

Суддя Мінгазов Р.В.

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинувачену Пихті-
ну (дівоче прізвище – Кравченко) Оксану Володимирівну, 23.05.1978 р.н. 
(адреса проживання: пров. Урожайний, 34, м. Василівка, Василівський 
район, Запорізька обл.) у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 
КК України. Кримінальне провадження № 332/983/23 (№ 1-кп/332/52/24).

Судове засідання відбудеться 02.12.2024 року о 15-00 год. за адресою: 
69106, м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича,65, каб. 3. При собі мати 
паспорт. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду 
передбачені ст.  ст.  138, 323 КПК України. 

Суддя Сінєльнік Р.В.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає у підготовче су-
дове засідання Ізотову Олену Миколаївну, 19.05.1974 р.н., по справі 
 №1-кп/331/562/2024 (ЄУН 331/3964/24), обвинувачену у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст.  111-1 КК України (в 
ЄРДР зареєстровано за № 12024000000000972 від 20.05.2024), яке відбу-
деться 02.12.2024 року о 09-30 год. в приміщенні суду за адресою: м. За-
поріжжя, вул. Олександрівська, 6. Суддя Кольц Д.М. 

Наслідки неприбуття обвинуваченої за викликом суду передбачені 
ст.  323 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а підготовче судове засі-
дання буде проведене за відсутності обвинуваченої відповідно до норм 
ч. 2 ст.  314 КПК України.

 Приватний нотаріус Дніпровського міського нотаріального округу Пи-
липенко Н.М. (м. Дніпро, пр. Героїв, буд. 11, кв. 3) запрошує спадкоємців 
померлого 30.08.2024 року Даніловського Ігоря Миколайовича, 21 серп-
ня 1969 р.н., в строк до 02.03.2025 р.

Судовий виклик
В провадженні Малиновського районного суду м. Одеси знаходиться криміналь-

не провадження у відношенні Рибачка С.А. у скоєнні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України (справа №521/14813/23, пров. №1-
кп/521/1775/23).

Обвинувачений Рибачко Сергій Анатолійович викликається у судове засідання, 
для розгляду вказаного кримінального провадження, яке призначено на 14 годи-
ну 28.11.2024 року, 15 годину 17.12.2024 року у приміщенні Малиновського район-
ного суду м. Одеси.

Відповідно до ч. 2 ст.  134 КПК України, суд здійснює судовий виклик учасни-
ків кримінального провадження, участь яких у судовому засіданні є обов’язковою.

Поважні причини неприбуття зазначені у ст.  138 КПК України.
У разі неприбуття на виклик повідомлена особа зобов’язана заздалегідь повідо-

мити про неможливість з’явлення.
Справа перебуває в провадженні судді Старікова О.О.

Втрачене посвідчення про інвалідність 3 групи з дитинства серії ДДА 
номер 293095, видане Управлінням соціального захисту населення Дар-
ницької РДА 13 вересня 2024 року на ім’я Антипенко Дмитро Олександро-
вич, вважати недійсним.

Втрачене посвідчення присяжного  
Деснянського районного суду м. Києва, № КІП 000050,  

видане на ім’я Рейніша Володимира Леонідовича,  
вважати недійсним.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Картамишева Ігоря 
Павловича, 28.05.1967 р.н., у судове засідання по кримінальному прова-
дженню № 1-кп/331/512/2024 (ЄУН 331/3120/24) щодо Картамишева І.П., 
обвинуваченого у скоєнні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 3 ст.  111-1, ч. 5 ст.  111-1 КК України, яке відбудеться 03 грудня 2024 
року о 14-00 годині в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця 
Олександрівська, 6, зал № 3. 

Суддя Пивоварова Ю.О.

Повістка про виклик обвинуваченого
Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Масс Юлію Олексан-

дрівну, 21.12.1980 р.н. (що зареєстрована та фактично мешкає: Запорізь-
ка область, Мелітопольський район, с. Плодородне, вул. Широка, 51), як 
обвинувачену у кримінальному провадженні № 22024080000000430 від 
14.03.2024 за ч. 5 ст.  111-1 КК України.

Судове засідання відбудеться 02.12.2024 року о 13-00 годині у примі-
щенні суду за адресою: 69076, м. Запоріжжя, просп. Ювілейний, 33. 

Суддя Салтан Л.Г


	23_p1
	23_p2
	23_P3-8
	23_P9-14
	23_p15
	23_p16
	23_p17
	23_p18-19
	23_p20-21
	23_p22-23
	23_p24

